Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

Torneo 26A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO 1609001B
Luogo Porto San Giorgio [Fermo - Marche]
Periodo 20-08-2016 - 28-08-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA - ZERMIAN F. - ARMANDI N.
Partecipanti 65

Sito Internet

/) Orlandini Andrea 1

@ Raccanello Marianna 11 1 9 Colasante Marianna 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 21 1N O | andi ni Andr ea 7.51TA 47.550.0140.5'40. 21832 1826 2100 96 304310532000 2004
2 22 1N Raccanell o Marianna7.01TA 42.044.0134.5 32.2:1832 1787 200796 21412155000 0 2003
3 23 1IN Col asante Marianna 6.51TA 47.0 50.539.5 33.7 1815 1879 2046 953 15131440000 1999
4 4 CcM Bardi Massi nb 6.5 1 TA 44.547.5 37.0 33. 21953 1805 197294504130532000 1956
5 1 1IN Cesarini Leopoldo 6.51TA 43.547.0136.0 32.7:1979 1789 1956 96 124301531100 1973
6 18 C™M Renzetti Leonardo 6.01TA 46.049.5138.5 30.511858 1848 1973 9522530242200 0 1999
7 31 1IN Squadrani G ovanni 6.01TA 43.045.535.526.7:1770 1805190095225401412100 2002
8 19 C™M Sirletti Sonia 6.0 1 TA 42.044.5 35.5 26. 511858 1831 195795224211531100 1971
9 10 C™ Bi anchi Al berto 6.01 TA 41.541.534.523.51883 1760 1856 8 5034202430110 1956
10 6 CM Benagl i a G ovanni 6.0 1 TA 41.544.5134.027.011920 1801 1927 94414310513100 1971
11 5 CM Pepe Mario 6.0 1 TA 40.043.534.027.511922 1773 189995225212431000 1954
12 2 CcM Spada Angel o 5.51 TA 47.051.0140. 0 29. 7:1958 1833 191495134202531100 1958
13 40 1N Lattanzi Matteo 5.51TA 42.044.5135.0123.2'1729 1801 1851 9513531142020 0 2000
14 30 2N Valtemara Mattia An5.51TA 40.5 40.534.0 22. 011775 184518548 2515131312010 2005
15 16 CM Luzi Al essandro 5.51TA 40.043.5133.525.001867 1778 1859 9351513142200 0 1972
16 26 2N Cappel | etto Joshuad 5.5 TA 39.543.0133.524.2: 1787 1810 189194325221421100 2005
17 8 CM Al l egranti Luca 5.51TA 31.5 31.525.523. 21905 1737 1968 7430312043100 2 1962
18 12 1N lula Antonio 5.51TA 37.540.5131. 5 23. 5! 1879 1730 1590 9513540141120 0 1966
19 25 1N Revinelli Sergio 5.0 TA 43.547.0137.024.011801 1851 189593424211513100 1960
20 13 1IN Recchi Antoni o 5.0 1 TA 40.543.534.0 22. 511876 1743 17879504 4202530200 1951
21 33 2N Magri Leonardo 5.0 TA 38.040.531.5'19. 011745 1767 1780 9504540141030 0 1994
22 3 NC De Boer Al bert 5.0 NED 37.5140. 5131. 01 20. 511955 1785 18299342512242200 0 1957
23 34 1N Piergentili Roberto5.01TA 37.039.0131.018.2:1743 1750 1794 94234112531100 1968
24 24 1N Perino Al berto 5.01 TA 36.540.0131.0 19.7:1812 17331777 94235122430100 1994
25 58 2N Ciccale' Piero 5.0 TA 35.035.0129.5'15. 511601 1777 1778 83 234112421110 2000
26 27 1N Spano' Cuonp Gaetan5.01TA 28.5 31.0123.0'15. 71787 1649 1693 9342422051220 0 1948
27 7 1N Tortolini Francesco4.51TA 37.5 37.530.5 22.2 1908 1782 18857 3314121321002 191
28 9 CcM Tom o Dante 4.51TA 42.0142.0135.0 21. 51901 1812 1856 8 3324202413001 1961
29 48 1N D Aulisa Francesco 4.51TA 40.544.0134.519.7 1666 1863 1864 9 4145203421100 1946
30 29 ™ G obbi Costantino 4.51TA 39.041.5 33.0 18.011776 1765 1766 9 3335131420200 1954
31 42 2N Carretta Nunzio 4.51TA 38.540.532.015.7:1719 1786 1756 94144202521200 1971
32 28 1N Crippa Mario 4.5 TA 38.0140.532.017.7:1785 1769 1738 93335221411200 1951
33 41 1N De Fazi o G ovanni 4.51TA 37.0139.531.016. 011723 1763 17649 4145212420200 1965
34 17 CM Santurbano M Vince4.51TA 36.5 39.0130.5 15. 011863 1719 172094144112530200 1968
35 20 1IN Al bi Bachini Conti 4.51TA 32.5 32.526.0 16. 011842 1694 173883 324202413001 2001
36 15 1N Ber nasconi Roberto 4.51TA 34.5'37.0128.517.7 1868 16851686 9414420252120 0 1966
37 36 1N Necchi Fl avio 4.51TA 31.0131.026.0 15.7:1742 1691 173584134301411201 1960
38 14 CM Mar ozzi G ovanni 4.01 TA 39.0139.0132.017. 011872 1737 173883 234112421101 1967
39 11 NC Coet zee Rick 4.0 RL 38.5'42.0133.016.51879 1779 173793 244112521200 1967
40 46 2N Schi ngaro Angel o 4.01TA 36.5 39.030.0 14. 511690 17951753 9243520340400 0 1957
41 54 2N G untini Enrico 4.0 TA 31.531.524.57.75 1613 17291532 71243012411220 2004
42 63 1IN Maddal oni G ovanni 4.01TA 32.0 34.5126.0 14. 011523 1682 164093 245212411200 1946
43 52 2N Angel i Francesco 4.0 TA 21.0121.0116. 0 8.00 1625 1640 16416 3033201310212 1965
44 62 3N Vanni col a Roberto 4.01TA 28.5'31.0123.5 11. 2:1535 1709 1667 92434130511300 1972
45 35 1N Bel | afi ore Enzo 3.51TA 41.044.534.5 16.511742 1782 1703 9315410352120 0 1955
46 57 2N Benassi Virginio 3.51TA 40.043.534.0'16. 7/1601 177917009 2345122411200 1972
47 37 1IN I aconi Andrea 3.51TA 40.043.0133.5'14.011740 1762 1683 92345122411200 1972
48 47 NC De San Vicente Sabr 3.5 URU 37.0'37.0130.5 10.2: 1670 177016308 1344121401310 1968
49 50 1N Cappel |l a Leonardo 3.51TA 35.538.0129.59.75 1638 1751 167293154211510400 1999
50 43 1IN Capossel a Fabi o 3.5ITA 32.535.0127.5'12.2:1709 1665 158592344103513100 191
51 55 2N Pormant e Ser gi o 3.51TA 27.527.521.08.00 1611 1687 1586 72144103311111 1970
52 56 2N Antonel |'i Laura 3.51TA 28.528.523.511.2'1604 1702 16608 2334220401301 2001
53 64 2N Centofante Maria Ro3.51TA 24.024.0119.5 6.00 1492 1637 1497 82154202401310 1952
54 51 2N Grazi ani Roberto 3.0 TA 36.5 36.530.513.011634 179517098 3054103420201 1955
55 39 1N Crafa Carm ne 3.0 TA 37.040.0131.012. 7:1735 173216089 1445122402200 1960
56 45 2N Vaccari G orgio 2.51TA 38.038.0130.59.50 1699 17411601 8215411241030 1 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 65 NC De Viti Dario 2.51TA 36.036.0129.0'5.00 1387 1688 1437 81164013410310 2002
58 60 3N Zi ncani Ri ccardo 2.51TA 30.032.524.56.25 1561 1666 1501 9216420250140 0 1997
59 49 2N Sorba Enrico 2.51TA 28.531.0124.017.25 1647 1610 144591354121501400 1958
60 44 2N Cruz Marin Rolando 2.01TA 30.5 30.525.010.51701 1817 1646 6 123302131020 31965
61 53 2N Jirillo Antonio 2.01 TA 28.028.0120.5'3.00 1615 1709 14376 1 053102300312 1952
62 32 2N Canpol ongo Andrea 2.0I1TA 31.531.5/25.57.00 1753 1622 143081 254112401301 1995
63 59 2N Leone Catal do 1.51TA 32.032.0125.55.50 1594 1724 14957 1153012410302 1955
64 38 1N | mprota G ovanni 1.0ITA 17.0'17.0r11. 0 3.50 1740 1699 1437 41032101200205 1963
65 61 3N Pivari Flavio 1.0ITA 17.5'17.512.50.00 1551 1756 1022 4004200220021 41959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

16-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

20 1N Al bi Bachini Conti ITA UMB PG 1842 1694 1738
8 CM  Allegranti Luca ITA MAR FM 1905 1737 1968
52 2N Angel i Francesco ITA UM TR 1625 1640 1641
56 2N Antonel I'i Laura ITA MAR AN 1604 1702 1660
4 CM Bardi Massi no ITA TCs LI 1953 1805 1972
35 1IN Bel | af i ore Enzo ITA PIE TO 1742 1782 1703
6 ™M Benaglia G ovanni ITA TRE TN 1920 1801 1927
57 2N Benassi Virginio ITA EM RE 1601 1779 1700
15 1IN Ber nasconi Roberto ITA LOM CO 1868 1685 1686
10 C™m Bi anchi Al berto ITA LOM M 1883 1760 1856
32 2N Canpol ongo Andrea |ITA LAZ RM 1753 1622 1430
43 1IN Capossel a Fabi o ITA UM PG 1709 1665 1585
50 1N Cappel l a Leonardo | TA MAR MC 1638 1751 1672
26 2N Cappel l etto Joshuad | TA VEN TV 1787 1810 1891
42 2N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1719 1786 1756
64 2N Centofante Maria RoITA LOM VA 1492 1637 1497
1 1N Cesarini Leopoldo |ITA UMB PG 1979 1789 1956
58 2N Ciccale' Piero ITA MAR MC 1601 1777 1778
23 1N Col asante Marianna | TA ABR CH 1815 1879 2046
39 1IN Crafa Carm ne ITA CAM BN 1735 1732 1608
28 1N Crippa Mario ITA LOM M 1785 1769 1738
44 2N Cruz Marin Rolando ITA MAR FM 1701 1817 1646
48 1N D Aulisa Francesco ITA LOM VA 1666 1863 1864
3 NC De Boer Al bert NED 1955 1785 1829
41 1IN De Fazi o G ovanni ITA EM M 1723 1763 1764
47 NC De San Vicente Sabr URU 1670 1770 1630
65 NC De Viti Dario I TA ABR AQ 1387 1688 1437
29 C™M G obbi Costantino |ITA MAR AP 1776 1765 1766
54 2N Guntini Enrico ITA EM M 1613 1729 1532
11 NC Goet zee Rick | RL 1879 1779 1737
51 2N Graziani Roberto ITA EM RA 1634 1795 1709
37 1IN I aconi Andrea I TA MAR AP 1740 1762 1683
38 1IN I mprota G ovanni ITA CAM NA 1740 1699 1437
12 1N lula Antonio ITA LAZ RM 1879 1730 1590
53 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1615 1709 1437
40 1IN Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1729 1801 1851
59 2N Leone Catal do ITA VEN VR 1594 1724 1495
16 C™M Luzi Al essandro ITA LAZ RM 1867 1778 1859
63 1N Maddal oni G ovanni |ITA UMB TR 1523 1682 1640
33 2N Magri Leonardo ITA LOM MN 1745 1767 1780
14 <M Marozzi G ovanni I TA MAR AP 1872 1737 1738
36 1IN Necchi Fl avio ITA LOM M 1742 1691 1735
21 1IN Ol andi ni Andrea ITA LOM M 1832 1826 2100
5 CcM Pepe Mario ITA LOM M 1922 1773 1899
24 1N Perino Al berto ITA ALT BZ 1812 1733 1777
34 1IN Piergentili Robertol TA MAR FM 1743 1750 1794
61 3N Pivari Flavio ITA PIE NO 1551 1756 1022
55 2N Pomant e Sergio ITA EM BO 1611 1687 1586
22 1N Raccanell o Mariannal TA PIE TO 1832 1787 2007
13 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1876 1743 1787
18 C™M Renzetti Leonardo |ITA MAR MC 1858 1848 1973
25 1IN Revinel i Sergio ITA LOM CO 1801 1851 1895
17 ™ Santurbano M Vincel TA MAR AN 1863 1719 1720
46 2N Schi ngaro Angel o ITA LOM VA 1690 1795 1753
19 o™ Sirletti Sonia ITA LOM M 1858 1831 1957
49 2N Sorba Enrico ITA PIE TO 1647 1610 1445

Nasc

2001
1962
1965
2001
1956
1955
1971
1972
1966
1956
1995
1961
1999
2005
1971
1952
1973
2000
1999
1960
1951
1965
1946
1957
1965
1968
2002
1954
2004
1967
1955
1972
1963
1966
1952
2000
1955
1972
1946
1994
1967
1960
2004
1954
1994
1968
1959
1970
2003
1951
1999
1960
1968
1957
1971
1958
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I d

FI DE
2803939
813818
844446
2804609
816892
841722
814270
856290
812030
810649
2830731
844470
890367
2824383
820130
834807
822981
2804374
889407
871400
820520
2829148
821390
1007530
826740
3003973
2804838
821527
2827714
2501813
850918
825492
836001

816698
885134
816752
816426
813907
857149
821616
812978
2826319
806170
2832882
837180
2807683
861022
897558
808067
876216
814261
819956
822868
814210
845345

I d

FSI

151675
101256
127433
138578
103954
132068
101257
141777
100720
102539
158748
122349
142954
162545
123753
104543
115858
150812
138728
137454
102391
162500
110829

110397

150353
101390
163731

129004
110978
109580

120892
145496
117976
100950
105423
129188
101383
121265
158090
102398
166134
120227
157876
101600
144750
104750
142960
104844
106945
104720
101738
102172
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana Q J

S Cat
2 ™M
27 1IN
31 1IN
9 C™M
7 IN
45 2N
30 2N
62 3N
60 3N

16-05-2024

G ocatore Fed
Spada Angel o I TA
Spano' Cuonp Gaetan | TA

Squadrani G ovanni | TA
Tom o Dante I TA
Tortolini FrancescolTA
Vaccari G orgio I TA

Val temara Mattia AnlTA
Vanni col a Roberto |ITA
Zincani Riccardo I TA

Reg
ABR
LAZ
EM
VEN
uvB
TRE
LoV
MAR
ABR

mME<Z3222R "

Elo Elo
FIDE Ital
1958
1787
1770
1901
1908
1699
1775
1535
1561

Med

Avv

1833
1649
1805
1812
1782
1741
1845
1709
1666

Per f

1914
1693
1900
1856
1885
1601
1854
1667
1501

I d

FI DE
802875
819980
2817654
819441
837920
849294
2807691
876674
2843612

I d

FSI

101779
115010
160271
103840
117143
102736
152174
142438
169452

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016
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26A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

l1ana ' ' Porto San G

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

- 20-08-2016 - 28-08-2016

iorgio

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE

20

52
56

35

57
15
10
32
43
50
26
42
64

58
23
39
28
44
48

41
47
65
29
54
11
51
37
38
53
40
59
16
63
33
14
36
21

24
34
61
55
22
13
18
25
17
46
19
49

Q2222226822862862222%22

IN
2N

IN
IN

2282228222222 8

G ocatore

Al bi Bachini Conti
Al l egranti Luca
Angel i Francesco
Antonel I'i Laura
Bardi Massi no

Bel | afi ore Enzo
Benaglia G ovanni
Benassi Virginio
Ber nasconi Roberto
Bi anchi Al berto
Canpol ongo Andr ea
Capossel a Fabi o
Cappel | a Leonardo
Cappel | etto Joshuad
Carretta Nunzio
Centof ante Maria Ro
Cesarini Leopol do
Ciccale' Piero

Col asante Marianna
Crafa Carm ne
Crippa Mario

Cruz Marin Rol ando
D Aul i sa Francesco
De Boer Al bert

De Fazi o G ovanni
De San Vicente Sabr
De Viti Dario

G obbi Costantino
Guntini Enrico
Coet zee Ri ck
Graziani Roberto

I aconi Andrea

I mprota G ovanni
Jirillo Antonio
Lattanzi Matteo
Leone Cat al do

Luzi Al essandro
Maddal oni G ovanni
Magri Leonardo
Marozzi G ovanni
Necchi Flavio

O | andi ni Andrea
Pepe Mario

Perino Al berto
Piergentili Roberto
Pivari Flavio
Pomant e Sergio
Raccanel | o Mari anna
Recchi Antonio
Renzetti Leonardo
Revinel l'i Sergio
Sant urbano M Vi nce
Schi ngaro Angel o
Sirletti Sonia
Sorba Enrico

Spada Angel o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
URU
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1842
1905
1625
1604
1953
1742
1920
1601
1868
1883
1753
1709
1638
1787
1719
1492
1979
1601
1815
1735
1785
1701
1666
1955
1723
1670
1387
1776
1613
1879
1634
1740
1740
1615
1729
1594
1867
1523
1745
1872
1742
1832
1922
1812
1743
1551
1611
1832
1876
1858
1801
1863
1690
1858 9
1647 9
1958 9

© © © © © © N » © © © © 000 W O© © N0WOo WO OWwOWO © W W © O J 0 O© © O O© 0 W O © © 00 © © O© © © 0w N oo 1TV =2

Pun
Fat

UNOPAPNOONNNOUUONRPRPROPLPURPPRRANRAENRURRLAWORPOINDANRONOR®O®OWWO A

Pun

Att WWwe
50 5.51 -1.01
50 5.00 0.5
00 2.87 0.13
50 2.94 0.56
50 6.22 0. 28
50 4. 03 -0.53
00 5.88 0.12
50 2.42 1.08
50 6. 56 -2.06
00 5.32 -0.32
00 5. 36 -3. 36
50 5.03 -1.53
50 3.17 0. 33
50 4.18 1. 32
50 3.37 1.13
50 2.58 -0.08
50 6. 67 -0.17
00 2.18 1.82
50 3.71 2.79
00 4.55 -1.55
50 4.28 0. 22
00 1.79 -0.79
50 2.25 2.25
00 6.44 -1. 44
50 4.02 0. 48
50 2.98 -0.48
50 1.31 0. 19
50 4.57 -0. 07
00 2.30 -0.3
00 5.66 -1. 66
00 2. 36 0. 64
50 4.22 -0.72
00 1.82 -0.82
00 2.27 -1.27
50 3.33 2.17
50 2.35 -0.85
50 5.56 -0. 06
00 2.70 1.3
00 3.92 0.08
00 5.33 -1.33
50 4. 46 0. 04
50 4.55 2. 95
00 6. 27 -0. 27
00 5.44 -0. 44
00 4. 35 0. 65
00 0.98 -0.98
50 2.80 -0.3
00 4.84 2.16
00 6.00 -1
00 4.60 1.4
003.901.1
50 6.21-1.71
00 3.30 0.7
00 4.77 1.23
.50 4.96 -2. 46
.50 6.00-0.5

Med
Avv.
1694
1737
1640
1702
1805
1782
1801
1779
1685
1760
1622
1665
1751
1810
1786
1637
1789
1777
1879
1732
1769
1817
1863
1785
1763
1770
1688
1765
1729
1779
1795
1762
1699
1709
1801
1724
1778
1682
1767
1737
1691
1826
1773
1733
1750
1756
1687
1787
1743
1848
1851
1719
1795
1831
1610
1833

Per f

1738
1968
1641
1660
1972
1703
1927
1700
1686
1856
1430
1585
1672
1891
1756
1497
1956
1778
2046
1608
1738
1646
1864
1829
1764
1630
1437
1766
1532
1737
1709
1683
1437
1437
1851
1495
1859
1640
1780
1738
1735
2100
1899
1777
1794
1022
1586
2007
1787
1973
1895
1720
1753
1957
1445
1914

Anno

Nasc

2001
1962
1965
2001
1956
1955
1971
1972
1966
1956
1995
1961
1999
2005
1971
1952
1973
2000
1999
1960
1951
1965
1946
1957
1965
1968
2002
1954
2004
1967
1955
1972
1963
1952
2000
1955
1972
1946
1994
1967
1960
2004
1954
1994
1968
1959
1970
2003
1951
1999
1960
1968
1957
1971
1958
1958

TETTZETTZIZIZEITNTZETZLIZELIZLIZLZLZEIZLZELEZETZETIZEIZEIZEZEIEEEZETZEZEIZEIZEIEETIEETNZEZEZEZITNMEZEZEZEZEEZEEZEIZEZIZIZEZENZEZZEZNO

1D

FI DE
2803939
813818
844446
2804609
816892
841722
814270
856290
812030
810649
2830731
844470
890367
2824383
820130
834807
822981
2804374
889407
871400
820520
2829148
821390
1007530
826740
3003973
2804838
821527
2827714
2501813
850918
825492
836001
816698
885134
816752
816426
813907
857149
821616
812978
2826319
806170
2832882
837180
2807683
861022
897558
808067
876216
814261
819956
822868
814210
845345
802875

1D

FSI

151675
101256
127433
138578
103954
132068
101257
141777
100720
102539
158748
122349
142954
162545
123753
104543
115858
150812
138728
137454
102391
162500
110829

110397

150353
101390
163731

129004
110978
109580
120892
145496
117976
100950
105423
129188
101383
121265
158090
102398
166134
120227
157876
101600
144750
104750
142960
104844
106945
104720
101738
102172
101779
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
27 1N Spano' Cuonp Gaetan|TA 1787 9 5.00 6.14 -1.14 1649 1693 1948 M 819980 115010
31 1N Squadrani G ovanni |TA 1770 8 5.00 3.67 1.33 1805 1900 2002 M 2817654 160271
9 CM Tom o Dante I TA 1901 8 4.50 4.95 -0.45 1812 1856 1961 M 819441 103840
7 1N Tortolini Francescol TA 1908 7 4.50 4.64 -0.14 1782 1885 1961 M 837920 117143
45 2N Vaccari Gorgio ITA 1699 8 2.50 3.57 -1.07 1741 1601 1959 M 849294 102736
30 2N Valtemara Mattia AnITA 17757 4.00 2.86 1.14 1845 1854 2005 M 2807691 152174
62 3N Vanni col a Roberto |ITA 15359 4.00 2.47 1.53 1709 1667 1972 M 876674 142438
60 3N Zi ncani Riccardo ITA 1561 9 2.50 3.26 -0.76 1666 1501 1997 M 2843612 169452
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana 'J' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
12 1N lula Antonio ITA 18790 0.006.30-0.8 -21 1730 1590 1966 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Scacchistica pryg
Itahana' ' Porto

16-05-2024

San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

OM\IGUW#OJNI—‘%)

WWWWOWNNNNNNNNNNRRERRERRERPR R R
RWONPOOW®OMNODOUODSWNRO®©O®ONO®AOD®WNLEO

= »n

34

37

39

41
10
43
12
45
14
47
16
49
18
51
20
53
22
55
24
57
26
59
28
61
30
63
32

36
65

IN

2222822

IN

Bi anco
Cesarini Leopol do
Piergentili Roberto
De Boer Al bert

| aconi Andrea

Pepe Mario
Crafa Carm ne
Tortolini Francesco
De Fazi o G ovann

Bi anchi Al berto
Capossel a Fabi o
lula Antonio
Vaccari G orgio

Mar ozzi G ovann

De San Vi cente Sabr
Luzi Al essandro
Sorba Enrico
Renzetti Leonardo
G azi ani Roberto
Al bi Bachini Conti S
Jirillo Antonio
Raccanel | o Mari anna
Pomant e Ser gi o
Perino Al berto
Benassi Virginio
Cappel | ett o Joshuade
Leone Cat al do
Crippa Mario

Pivari Flavio
Val temara Mattia Ang
Maddal oni G ovanni
Canpol ongo Andr ea
Al l egranti Luca
Necchi Fl avio

De Viti Dario

Fed
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
URU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1979
1743
1955
1740
1922
1735
1908
1723
1883
1709
1879
1699
1872
1670
1867
1647
1858
1634
1842
1615
1832
1611
1812
1601
1787
1594
1785
1551
1775
1523
1753
1905
1742
1387

S

33
2

35
4

38
6

40
9

42
11
44
13
46
15
48
17
50
19
52
21
54
23
56
25
58
27
60
29
62
31
64

2oL Q9552232050525 208

IN
2N
IN
2N
IN
2N
IN
3N

3N
IN
2N

Ner o

Magri Leonardo
Spada Angel o

Bel | afi ore Enzo
Bar di Massi np

I nprota G ovann
Benaglia G ovann
Lattanzi Matteo
Tom o Dante
Carretta Nunzio
Coet zee Ri ck

Cruz Marin Rol ando
Recchi Antonio
Schi ngaro Angel o
Ber nasconi Roberto
D Aul i sa Francesco
Sant urbano M Vi ncen
Cappel | a Leonar do
Sirletti Sonia
Angel i Francesco
Ol andi ni Andr ea
Guntini Enrico

Col asante Mari anna
Antonel I'i Laura
Revinel l'i Sergio
Ciccale' Piero
Spano' Cuonp Gaet ano
Zi ncani Riccardo

G obbi Costantino
Vanni col a Roberto
Squadr ani G ovann
Centof ante Maria Ros

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1745
1958
1742
1953
1740
1920
1729
1901
1719
1879
1701
1876
1690
1868
1666
1863
1638
1858
1625
1832
1613
1815
1604
1801
1601
1787
1561
1776
1535
1770
1492

Risultato
1-0
0-1
A - A
Ay - A
1-0
Ap - A
1-0
A - A

1
1
-1
0

™k O O O
=
)
>

o
3
IO
h

O r OFr OFr O
'

O r OPFr OFr OPFr

[EY
1

Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0 - F
0_
i - F

n
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 1IN Colasante Marianna 1 ITA 1815 | 1 IN Cesarini Leopol do 1 ITA 1979 Ap- A
2 2 CM Spada Angel o 1 ITA 1958 | 24 1IN Perino Al berto 1 ITA 1812 1 - O

3 26 2N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1787 | 5 CM  Pepe Mario 1 ITA 1922 A%- A
4 29 CM G obbi Costantino 1 ITA 1776 | 7 IN Tortolini Francesco 1 ITA 1908 Ap- A
5 11 NC CGoetzee Rick 1 IRL 1879 | 28 1IN Crippa Mario 1 ITA 1785 1 - 0O

6 17 CM Santurbano M Vincen 1 ITA 1863 | 30 2N Valtenmara Mattia Ang 1 ITA 1775 0 - 1

7 42 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1719 | 18 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 1858 0 - 1

8 19 CM Sirletti Sonia 1 ITA 1858 | 32 2N Canpol ongo Andrea 1 ITA 1753 1 - 0

9 44 2N Cruz Marin Rolando 1 ITA 1701 | 20 1IN Abi Bachini Conti S1 ITA 1842 Ap- A
10 21 1IN Ollandini Andrea 1 ITA 1832 | 45 2N Vaccari Gorgio 1 ITA 1699 1 - 0

11 65 NC De Viti Dario 1 ITA 1387 | 22 1IN Raccanello Marianna 1 ITA 1832 0 - 1

12 4 CM Bardi Massinp 0.5 ITA 1953 | 47 NC De San Vicente Sabri 1 URU 1670 1 - O
13 46 2N Schingaro Angel o 0.5 ITA 1690 | 3 NC De Boer Al bert 0.5 NED 1955 0 - 1
14 6 CM Benaglia G ovanni 0.5 ITA 1920 | 37 1IN laconi Andrea 0.5 ITA 1740 1 - O

15 9 CM Tom o Dante 0.5 ITA 1901 | 39 1IN Crafa Carmne 0.5 ITA 1735 1 - 0

16 48 1IN D Aulisa Francesco 0.5 ITA 1666 | 14 CM Marozzi G ovanni 0.5 ITA 1872 1 - 0

17 35 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1742 | 16 CM Luzi Al essandro 0.5 ITA 1867 0 - 1

18 25 1IN Revinelli Sergio 0.5 ITA 1801 | 41 1IN De Fazio G ovanni 0.5 ITA 1723 1 - 0
19 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 0.5 I|TA 1787 | 57 2N Benassi Virginio 0.5 ITA 1601 Aw- A
20 31 1IN Squadrani G ovanni 0.5 ITA 1770 | 59 2N Leone Catal do 0.5 ITA 1594 1 - 0
21 13 1N Recchi Antonio 0 ITA 1876 | 63 1IN Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1523 1 - 0
22 54 2N Guntini Enrico 0 ITA 1613 | 12 1IN lula Antonio 0 ITA 1879 0 - 1
23 15 1N Bernasconi Roberto O ITA 1868 | 51 2N Gaziani Roberto 0 ITA 1634 0 - 1
24 33 2N Magri Leonardo 0 ITA 1745 | 53 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1615 1 - O
25 56 2N Antonelli Laura 0 ITA 1604 | 34 1IN Piergentili Roberto 0 ITA 1743 Aw- A
26 58 2N Ciccale' Piero 0 ITA 1601 | 36 1N Necchi Flavio 0 ITA 1742 0 - 1
27 38 1IN Inprota G ovanni 0 ITA 1740 | 55 2N Pomante Sergio 0 ITA 1611 1 - O
28 40 1IN Lattanzi Matteo 0 ITA 1729 | 60 3N Zincani R ccardo 0 ITA 1561 1 - O
29 62 3N Vannicola Roberto 0 ITA 1535 | 43 1IN Capossela Fabio 0 ITA 1709 Aw- A
30 64 2N Centofante Maria Ros O ITA 1492 | 49 2N Sorba Enrico 0 ITA 1647 1 - O
31 50 1IN Cappella Leonardo 0 ITA 1638 | 61 3N Pivari Flavio 0 ITA 1551 1 - O
32 8 CM Allegranti Luca 0 I TA 1905 | 0 - F
33 10 CM Bianchi Alberto 0 | TA 1883 | 1- F
34 52 2N Angeli Francesco 0 ITA 1625 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 1IN Raccanello Marianna 2 ITA 1832 | 2 CM Spada Angel o 2 ITA 1958 0 - 1

2 30 2N Valtemara Mattia Ang 2 ITA 1775 | 11 NC Coetzee Rick 2 IRL 1879 A - A
3 18 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 1858 | 19 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1858 1 - O

4 1 IN Cesarini Leopol do 1.5 ITA 1979 | 21 1IN Olandini Andrea 2 ITA 1832 0 - 1

5 3 NC De Boer Al bert 1.5 NED 1955 | 23 1IN Colasante Marianna 1.5 |ITA 1815 0 - 1

6 20 1IN Al bi Bachini Conti S1.5 ITA 1842 | 4 CM Bardi Massinp 1.5 ITA 1953 0 - 1

7 5 CM Pepe Mario 1.5 ITA 1922 | 25 1IN Revinelli Sergio 1.5 ITA 1801 0 - 1

8 6 CM Benaglia G ovanni 1.5 ITA 1920 | 26 2N Cappelletto Joshuade 1.5 |ITA 1787 Aw- A
9 7 1IN Tortolini Francesco 1.5 ITA 1908 | 31 1IN Squadrani Govanni 1.5 ITA 1770 Aw- A
10 29 CM G obbi Costantino 1.5 ITA 1776 | 9 CM Toni o Dante 1.5 ITA 1901 Ax- A
11 16 CM Luzi Al essandro 1.5 ITA 1867 | 44 2N Cruz Marin Rolando 1.5 |ITA 1701 1 - O

12 48 1IN D Aulisa Francesco 1.5 ITA 1666 | 10 CM Bianchi Al berto 1 ITA 1883 0 - 1

13 12 1IN lula Antonio 1 ITA 1879 | 38 1IN Inprota G ovanni 1 ITA 1740 1 - O
14 47 NC De San Vicente Sabri 1 URU 1670 | 13 1IN Recchi Antonio 1 ITA 1876 0 - 1
15 45 2N Vaccari Gorgio 1 ITA 1699 | 17 CM Santurbano M Vincen1 ITA 1863 0 - 1
16 24 1IN Perino Al berto 1 ITA 1812 | 40 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1729 0 - 1
17 51 2N Graziani Roberto 1 ITA 1634 | 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 1 ITA 1787 1 - 0
18 28 1IN Crippa Mario 1 ITA 1785 | 42 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1719 A% - A
19 32 2N Canpol ongo Andrea 1 I TA 1753 | 50 1IN Cappella Leonardo 1 ITA 1638 0 - 1
20 57 2N Benassi Virginio 1 ITA 1601 | 33 2N Magri Leonardo 1 ITA 1745 1 - O
21 36 1IN Necchi Flavio 1 ITA 1742 | 65 NC De Viti Dario 1 ITA 1387 1 - 0
22 14 CM Marozzi G ovanni 0.5 ITA 1872 | 64 2N Centofante Maria Ros 1 ITA 1492 1 - 0O
23 34 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1743 | 43 1IN Capossela Fabio 0.5 ITA 1709 Aw- A
24 63 1N Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1523 | 35 1IN Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1742 0 - 1
25 37 1IN laconi Andrea 0.5 ITA 1740 | 46 2N Schingaro Angelo 0.5 ITA 1690 Aw- A
26 39 1IN Crafa Carmne 0.5 ITA 1735 | 56 2N Antonelli Laura 0.5 ITA 1604 1 - O
27 41 1IN De Fazio G ovanni 0.5 ITA 1723 | 62 3N Vannicola Roberto 0.5 ITA 1535 1 - 0
28 59 2N Leone Catal do 0.5 ITA 1594 | 8 CM Allegranti Luca 0 ITA 1905 0 - 1
29 55 2N Pomante Sergio 0 ITA 1611 | 15 1IN Bernasconi Roberto 0 ITA 1868 0 - 1
30 49 2N Sorba Enrico 0 ITA 1647 | 54 2N Guntini Enrico 0 ITA 1613 Ax- A
31 60 3N Zincani Riccardo 0 ITA 1561 | 53 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1615 1 - O
32 52 2N Angeli Francesco 0 I TA 1625 | 0 - F
33 58 2N Ciccale' Piero 0 I TA 1601 | 1- F
34 61 3N Pivari Flavio 0 ITA 1551 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Scacchistica pryg
Itahana' ' Porto

16-05-2024

San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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n

21

23
25
50

10
31
13
17
19
40
35
39
41
42
20
44

15
43
27
46
33
60
64
38
62
54
56
52
53

IN

Bi anco
O | andi ni Andrea
Spada Angel o

Bar di Massi np
Col asante Mari anna
Revinel li Sergio

Cappel | a Leonar do
Tomi o Dante

Bi anchi Al berto
Squadr ani G ovann
Recchi Antoni o

Sant urbano M Vi ncen
Sirletti Sonia
Lattanzi Matteo

Bel | af i ore Enzo
Crafa Carm ne

De Fazi o G ovann
Carretta Nunzio

Al bi Bachini Conti S
Cruz Marin Rol ando
Al l egranti Luca

Ber nasconi Roberto
Capossel a Fabi o
Spano’ Cuonp Gaet ano
Schi ngaro Angel o
Magri Leonardo
Zincani Riccardo
Cent of ante Mari a Ros
I nprota G ovann
Vanni col a Roberto

G untini Enrico
Antonel I'i Laura
Angel i Francesco

Jirillo Antonio
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Fed
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1832
1958
1953
1815
1801
1638
1901
1883
1770
1876
1863
1858
1729
1742
1735
1723
1719
1842
1701
1905
1868
1709
1787
1690
1745
1561
1492
1740
1535
1613
1604
1625
1615

S

18
11
30
16
6

7

26
29
12
36
51
57
22
1

14
48
28
45
58
24
47
32
61
34
37
65
49
59
63
55

Cat
™M
NC
2N
M
™M
IN

2N
M
IN
IN
2N
2N
IN

z2228¢%2

IN
2N
2N
IN

2N
3N
IN
IN

2N
2N
IN
2N

Ner o

Renzetti Leonardo
Coet zee Rick
Val temara Mattia Ang
Luzi Al essandro
Benagl i a G ovann
Tortolini Francesco
Cappel | ett o Joshuade
G obbi Costantino
lula Antonio

Necchi Fl avio
Graziani Roberto
Benassi Virginio
Raccanel | o Mari anna
Cesarini Leopol do
De Boer Al bert

Pepe Mario

Marozzi G ovann

D Aul i sa Francesco
Crippa Mario
Vaccari Gorgio
Ciccale' Piero
Perino Al berto

De San Vicente Sabri
Canpol ongo Andr ea
Pivari Flavio

Pi ergentili Roberto
I aconi Andrea

De Viti Dario

Sorba Enrico

Leone Cat al do
Maddal oni G ovann
Pomant e Sergio

Pun
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Fed
I TA
I RL
I TA
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
URU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1858
1879
1775
1867
1920
1908
1787
1776
1879
1742
1634
1601
1832
1979
1955
1922
1872
1666
1785
1699
1601
1812
1670
1753
1551
1743
1740
1387
1647
1594
1523
1611

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
Ay, - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A

O »O OO PR -
RS
N
'
= P kP OO
h b=

Avs -

— O
' '
I

FSI - 26A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B) - Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016 - Pag. 13/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Renzetti Leonardo 3.5 ITA 1858 | 2 CM Spada Angel o 4 ITA 1958 0 - 1

2 4 CM Bardi Massinp 3 ITA 1953 | 21 1IN Olandini Andrea 3.5 ITA 1832 Aw- A
3 7 IN Tortolini Francesco 3 I TA 1908 | 19 CM Sirletti Sonia 3 ITA 1858 A%- A
4 22 1IN Raccanello Marianna 3 ITA 1832 | 9 CM Tom o Dante 8 ITA 1901 Awp- A
5 23 1IN Col asante Marianna 3 ITA 1815 | 10 OCM Bianchi A berto 3 ITA 1883 1 - O

6 30 2N Valtemara Mattia Ang 3 ITA 1775 | 13 1IN Recchi Antonio 3 ITA 1876 0 - 1

7 16 CM Luzi Al essandro 3 ITA 1867 | 25 1IN Revinelli Sergio 3 ITA 1801 Awpn- A
8 31 1N Squadrani G ovanni 3 ITA 1770 | 17 CM Santurbano M Vincen 3 ITA 1863 1 - O

9 3 NC De Boer Al bert 2.5 NED 1955 | 14 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 1872 0 - 1
10 5 CM Pepe Mario 2.5 ITA 1922 | 28 1IN Crippa Mario 2.5 ITA 1785 Aw- A
11 6 CM  Benaglia G ovanni 2.5 ITA 1920 | 35 1IN Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1742 1 - 0

12 11 NC Coetzee Rick 2.5 IRL 1879 | 48 1IN D Aulisa Francesco 2.5 ITA 1666 0 - 1

13 37 1IN laconi Andrea 2 ITA 1740 | 8 CM Allegranti Luca 2 ITA 1905 0 - 1

14 12 1IN lula Antonio 2 ITA 1879 | 40 1IN Lattanzi Matteo 2 ITA 1729 1 - 0

15 24 1IN Perino Alberto 2 ITA 1812 | 46 2N Schingaro Angel o 2 ITA 1690 Ap- A
16 26 2N Cappelletto Joshuade 2 ITA 1787 | 50 1N Cappella Leonardo 2 ITA 1638 1 - O
17 51 2N Graziani Roberto 2 ITA 1634 | 29 CM G obbi Costantino 2 ITA 1776 0 - 1

18 58 2N Ciccale' Piero 2 ITA 1601 | 33 2N Magri Leonardo 2 ITA 1745 0 - 1

19 65 NC De Viti Dario 2 ITA 1387 | 34 1IN Piergentili Roberto 2 ITA 1743 0 - 1
20 36 1IN Necchi Flavio 2 ITA 1742 | 57 2N Benassi Virginio 2 ITA 1601 O - 1
21 1 1IN Cesarini Leopol do 1.5 ITA 1979 | 42 2N Carretta Nunzio 1.5 ITA 1719 1 - 0
22 44 2N Cruz Marin Rolando 1.5 ITA 1701 | 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 1.5 ITA 1787 Aw- A
23 47 NC De San Vicente Sabri 1.5 URU 1670 | 39 1IN Crafa Carmine 1.5 ITA 1735 Ax- A
24 59 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1594 | 41 1IN De Fazio G ovanni 1.5 ITA 1723 0 - 1
25 61 3N Pivari Flavio 1 ITA 1551 | 15 1IN Bernasconi Roberto 1 ITA 1868 0 - 1
26 32 2N Canpol ongo Andrea 1 ITA 1753 | 56 2N Antonelli Laura 1 ITA 1604 A%- A
27 55 2N Pomante Sergio 1 ITA 1611 | 43 1IN Capossela Fabio 1 ITA 1709 0 - 1
28 45 2N Vaccari Gorgio 1 ITA 1699 | 62 3N Vannicola Roberto 1 ITA 1535 Ap- A
29 49 2N Sorba Enrico 1 ITA 1647 | 60 3N Zincani R ccardo 1 ITA 1561 Aw- A
30 53 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1615 | 64 2N Centofante Maria Ros 1 ITA 1492 1 - 0
31 63 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1523 | 54 2N Guntini Enrico 0.5 ITA 1613 0 - 1
32 20 1IN Abi Bachini Conti S1.5 ITA 1842 | 0 - F
33 38 1IN Inprota G ovanni 1 ITA 1740 | 0 - F
34 52 2N Angeli Francesco 0 ITA 1625 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Spada Angel o 5 ITA 1958 | 23 1IN Colasante Marianna 4 ITA 1815 0 - 1

2 21 1IN Ol andini Andrea 4 ITA 1832 | 31 1IN Squadrani G ovanni 4 ITA 1770 1 - O

3 13 1IN Recchi Antonio 4 ITA 1876 | 7 IN Tortolini Francesco 3.5 ITA 1908 0 - 1

4 25 1IN Revinelli Sergio 3.5 ITA 1801 | 4 CM Bardi Massinp 3.5 ITA 1953 0 - 1

5 48 1N D Aulisa Francesco 3.5 |ITA 1666 | 6 CM Benaglia G ovanni 3.5 ITA 1920 0 - 1

6 9 CM Toni o Dante 3.5 ITA 1901 | 18 CM Renzetti Leonardo 3.5 ITA 1858 0 - 1

7 14 CM Marozzi G ovanni 3.5 ITA 1872 | 22 1IN Raccanello Marianna 3.5 ITA 1832 0 - 1

8 19 CM Sirletti Sonia 3.5 ITA 1858 | 16 OCM Luzi Al essandro 3.5 ITA 1867 Aw- A
9 29 CM G obbi Costantino 3 ITA 1776 | 5 CM  Pepe Mario 3 ITA 1922 0 - 1

10 8 CM Allegranti Luca 3 ITA 1905 | 30 2N Valtermara Mattia Ang 3 ITA 1775 A% - A
11 28 1IN Crippa Mario 3 ITA 1785 | 10 CM Bianchi Aberto 3 ITA 1883 0 - 1
12 33 2N Magri Leonardo 3 ITA 1745 | 12 1IN lula Antonio 3 ITA 1879 1 - 0

13 34 1IN Piergentili Roberto 3 ITA 1743 | 17 CM Santurbano M Vincen 3 ITA 1863 1 - O
14 57 2N Benassi Virginio 3 ITA 1601 | 26 2N Cappelletto Joshuade 3 ITA 1787 0 - 1
15 46 2N Schingaro Angel o 2.5 ITA 1690 | 1 IN Cesarini Leopol do 2.5 ITA 1979 0 - 1

16 11 NC Coetzee Rick 2.5 IRL 1879 | 3 NC De Boer Al bert 2.5 NED 1955 Aw- A
17 35 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1742 | 24 1IN Perino Alberto 2.5 ITA 1812 0 - 1

18 15 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1868 | 41 1IN De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1723 1 - 0

19 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 2 ITA 1787 | 53 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1615 1 - O
20 36 1IN Necchi Flavio 2 ITA 1742 | 44 2N Cruz Marin Rolando 2 ITA 1701 1 - O
21 50 1N Cappella Leonardo 2 ITA 1638 | 37 1IN laconi Andrea 2 ITA 1740 Ap- A
22 58 2N Ciccale' Piero 2 ITA 1601 | 39 1IN Crafa Carmine 2 ITA 1735 A%- A
23 40 1IN Lattanzi Matteo 2 ITA 1729 | 47 NC De San Vicente Sabri 2 URU 1670 1 - O
24 43 1N Capossel a Fabio 2 ITA 1709 | 51 2N Gaziani Roberto 2 ITA 1634 0 - 1
25 42 2N Carretta Nunzio 1.5 ITA 1719 | 65 NC De Viti Dario 2 ITA 1387 1 - 0
26 54 2N Guntini Enrico 1.5 ITA 1613 | 20 1IN Abi Bachini Conti S1.5 ITA 1842 Ax- A
27 62 3N Vannicol a Roberto 1.5 ITA 1535 | 32 2N Canpol ongo Andrea 1.5 ITA 1753 Ax- A
28 60 3N Zincani Riccardo 1.5 ITA 1561 | 45 2N Vaccari Gorgio 1.5 ITA 1699 0 - 1
29 56 2N Antonelli Laura 1.5 ITA 1604 | 49 2N Sorba Enrico 1.5 ITA 1647 1 - 0
30 52 2N Angeli Francesco 1 ITA 1625 | 59 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1594 1 - 0
31 64 2N Centofante Maria Ros 1 ITA 1492 | 63 1IN Maddal oni G ovanni 1 ITA 1523 0 - 1
32 38 1IN Inprota G ovanni 1 ITA 1740 | 0 - F
33 55 2N Pomante Sergio 1 I TA 1611 | 1- F
34 61 3N Pivari Flavio 1 ITA 1551 | 0 - F

FSI - 26A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B) - Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016 - Pag. 15/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 1IN Col asante Marianna 5 ITA 1815 | 21 1IN Olandini Andrea 5 ITA 1832 0 - 1

2 6 CM Benaglia G ovanni 4.5 ITA 1920 | 2 CM  Spada Angel o ® ITA 1958 1 - O

3 18 CM Renzetti Leonardo 4.5 ITA 1858 | 4 CM Bardi Massinp 4.5 ITA 1953 0 - 1

4 7 IN Tortolini Francesco 4.5 ITA 1908 | 22 1N Raccanello Marianna 4.5 ITA 1832 0 - 1

5 5 CM  Pepe Mario 4 ITA 1922 | 19 CM Sirletti Sonia 4 ITA 1858 0 - 1

6 10 CM Bianchi Al berto 4 ITA 1883 | 33 2N Magri Leonardo 4 ITA 1745 1 - O

7 26 2N Cappel l etto Joshuade 4 ITA 1787 | 13 1IN Recchi Antonio 4 ITA 1876 0 - 1

8 16 CM Luzi Al essandro 4 ITA 1867 | 34 1IN Piergentili Roberto 4 ITA 1743 0 - 1

9 31 1N Squadrani G ovanni 4 ITA 1770 | 8 CM Allegranti Luca 3.5 ITA 1905 0 - 1

10 1 IN Cesarini Leopol do 3.5 ITA 1979 | 25 1IN Revinelli Sergio 3.5 ITA 1801 1 - O
11 24 1IN Perino Alberto 3.5 ITA 1812 | 9 CM Tom o Dante 3.5 ITA 1901 O - 1

12 30 2N Valtemara Mattia Ang 3.5 ITA 1775 | 14 CM Marozzi G ovanni 3.5 ITA 1872 Aw- A
13 3 NC De Boer Al bert 3 NED 1955 | 48 1IN D Aulisa Francesco 3.5 ITA 1666 1 - O
14 51 2N G aziani Roberto 3 ITA 1634 | 11 NC Coetzee Rick 8 IRL 1879 0 - 1
15 12 1IN lula Antonio 3 ITA 1879 | 28 1IN Crippa Mario 3 ITA 1785 1 - 0

16 29 CM G obbi Costantino 3 ITA 1776 | 15 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1868 Ap- A
17 17 CM Santurbano M Vincen 3 ITA 1863 | 36 1IN Necchi Flavio 3 ITA 1742 Ap- A
18 40 1N Lattanzi Matteo 3 ITA 1729 | 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 3 ITA 1787 1 - O

19 57 2N Benassi Virginio 3 ITA 1601 | 35 1IN Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1742 0 - 1
20 37 1IN laconi Andrea 2.5 ITA 1740 | 56 2N Antonelli Laura 2.5 ITA 1604 1 - 0
21 39 1IN Crafa Carmine 2.5 ITA 1735 | 46 2N Schingaro Angel o 2.5 ITA 1690 Aw- A
22 41 1N De Fazi o G ovanni 2.5 ITA 1723 | 50 1N Cappella Leonardo 2.5 ITA 1638 1 - 0
23 45 2N Vaccari Gorgio 2.5 ITA 1699 | 42 2N Carretta Nunzio 2.5 ITA 1719 0 - 1
24 32 2N Canpol ongo Andrea 2 ITA 1753 | 58 2N Ciccale' Piero 2.5 ITA 1601 0 - 1
25 53 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1615 | 20 1IN Al bi Bachini Conti S2 ITA 1842 0 - 1
26 63 1N Maddal oni G ovanni 2 ITA 1523 | 43 1N Capossela Fabio 2 ITA 1709 1 - O
27 47 NC De San Vicente Sabri 2 URU 1670 | 55 2N Pomante Sergio 2 ITA 1611 Apn- A
28 65 NC De Viti Dario 2 ITA 1387 | 52 2N Angeli Francesco 2 ITA 1625 0 - 1
29 62 3N Vannicola Roberto 2 ITA 1535 | 60 3N Zincani Riccardo 1.5 ITA 1561 1 - O
30 49 2N Sorba Enrico 1.5 ITA 1647 | 59 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1594 1 - 0
31 44 2N Cruz Marin Rolando 2 ITA 1701 | 0 - F
32 54 2N Quntini Enrico 2 I TA 1613 | 1 - [
33 38 1IN Inprota G ovanni 1 ITA 1740 | 0 - F
34 61 3N Pivari Flavio 1 ITA 1551 | 0 - F
35 64 2N Centofante Maria Ros 1 I TA 1492 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 1IN Raccanello Marianna 5.5 ITA 1832 | 21 1IN Olandini Andrea 6 ITA 1832 As- A

2 4 CM Bardi Massinmo 5.5 ITA 1953 | 6 CM  Benaglia G ovanni 5.5 ITA 1920 Aw- A

3 2 CM Spada Angel o 5 ITA 1958 | 19 CM Sirletti Sonia 5 ITA 1858 0 - 1

4 34 1IN Piergentili Roberto 5 ITA 1743 | 10 CM Bianchi Aberto 5 ITA 1883 0 - 1

5 13 1N Recchi Antonio 5 ITA 1876 | 23 1IN Colasante Marianna 5 ITA 1815 0 - 1

6 9 CM Toni o Dante 4.5 ITA 1901 | 1 IN Cesarini Leopol do 4.5 ITA 1979 0 - 1

7 8 OM Alegranti Luca 4.5 |ITA 1905 | 18 OCM Renzetti Leonardo 4.5 ITA 1858 Awn- A

8 16 CM Luzi Al essandro 4 ITA 1867 | 3 NC De Boer Al bert 4 NED 1955 Aws- A
9 33 2N Magri Leonardo 4 ITA 1745 | 5 CM  Pepe Mario 4 ITA 1922 0 - 1

10 11 NC Coetzee Rick 4 IRL 1879 | 26 2N Cappelletto Joshuade 4 ITA 1787 0 - 1

11 30 2N Valtemara Mattia Ang 4 ITA 1775 | 12 1IN lula Antonio 4 ITA 1879 Apn- A
12 14 CM Marozzi G ovanni 4 ITA 1872 | 31 1IN Squadrani G ovanni 4 ITA 1770 0 - 1

13 17 CM Santurbano M Vincen 3.5 ITA 1863 | 40 1N Lattanzi Matteo 4 ITA 1729 0 - 1

14 15 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA 1868 | 36 1N Necchi Flavio 3.5 ITA 1742 1 - 0

15 48 1IN D Aulisa Francesco 3.5 |ITA 1666 | 24 1IN Perino Alberto 3.5 ITA 1812 0 - 1

16 25 1IN Revinelli Sergio 3.5 ITA 1801 | 37 1IN |laconi Andrea 3.5 ITA 1740 1 - 0

17 58 2N Ciccale' Piero 3.5 ITA 1601 | 29 CM G obbi Costantino 3.5 ITA 1776 1 - 0

18 35 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1742 | 41 1N De Fazio G ovanni 3.5 ITA 1723 0 - 1

19 42 2N Carretta Nunzio 3.5 ITA 1719 | 39 1IN Crafa Carmne 3 ITA 1735 1 - 0

20 20 1IN Al bi Bachini Conti S3 ITA 1842 | 57 2N Benassi Virginio 3 ITA 1601 1 - O
21 27 1N Spano' Cuonp Gaetano 3 ITA 1787 | 54 2N Guntini Enrico 3 ITA 1613 1 - O
22 28 1N Crippa Mario 3 ITA 1785 | 62 3N Vannicol a Roberto 8 ITA 1535 1 - 0
23 46 2N Schingaro Angel o 3 ITA 1690 | 63 1N Maddal oni G ovanni 3 ITA 1523 1 - 0
24 52 2N Angeli Francesco 3 ITA 1625 | 51 2N Gaziani Roberto 8 ITA 1634 1 - 0
25 50 1N Cappella Leonardo 2.5 ITA 1638 | 45 2N Vaccari Gorgio 2.5 ITA 1699 1 - 0
26 56 2N Antonelli Laura 2.5 ITA 1604 | 47 NC De San Vicente Sabri 2.5 URU 1670 1 - O
27 43 1N Capossel a Fabio 2 ITA 1709 | 49 2N Sorba Enrico 2.5 ITA 1647 1 - 0
28 65 NC De Viti Dario 2 ITA 1387 | 64 2N Centofante Maria Ros 2 ITA 1492 Aw- A
29 60 3N Zincani Riccardo 1.5 ITA 1561 | 32 2N Canpol ongo Andrea 2 ITA 1753 1 - 0
30 7 IN Tortolini Francesco 4.5 |ITA 1908 | 0 - F
31 55 2N Pomante Sergio 2.5 ITA 1611 | 0 - F
32 44 2N Cruz Marin Rolando 2 ITA 1701 | 0 - F
33 53 2N Jirillo Antonio 2 I TA 1615 | 0 - F
34 59 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1594 | 0 - F
35 38 1IN Inprota G ovanni 1 I TA 1740 | 0 - F
36 61 3N Pivari Flavio 1 I TA 1551 | 0 - F
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Scacchistica pryg
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 1IN Ol andini Andrea 6.5 ITA 1832 | 6 CM Benaglia G ovanni 6 ITA 1920 1 - O

2 23 1IN Col asante Marianna 6 ITA 1815 | 4 CM Bardi Massinmo 6 ITA 1953 Ap- A

3 10 CM Bianchi Al berto 6 ITA 1883 | 22 1IN Raccanello Marianna 6 ITA 1832 0 - 1

4 19 CM Sirletti Sonia 6 ITA 1858 | 1 IN Cesarini Leopol do 5.5 ITA 1979 0 - 1

5 26 2N Cappelletto Joshuade 5 ITA 1787 | 2 CM Spada Angel o 5 ITA 1958 Ap- A
6 5 CM Pepe Mario 5 ITA 1922 | 34 1IN Piergentili Roberto 5 ITA 1743 1 - 0O

7 40 1N Lattanzi Matteo 5 ITA 1729 | 8 CM Allegranti Luca 5 ITA 1905 Ap- A

8 31 1N Squadrani G ovanni 5 ITA 1770 | 13 1IN Recchi Antonio 5 ITA 1876 1 - O

9 18 CM Renzetti Leonardo 5 ITA 1858 | 15 1N Bernasconi Roberto 4.5 ITA 1868 1 - 0

10 3 NC De Boer Al bert 4.5 NED 1955 | 25 1IN Revinelli Sergio 4.5 ITA 1801 Aw- A
11 12 1IN lula Antonio 4.5 |TA 1879 | 42 2N Carretta Nunzio 4.5 ITA 1719 1 - 0

12 41 1N De Fazio G ovanni 4.5 ITA 1723 | 16 CM Luzi Al essandro 4.5 |ITA 1867 0 - 1

13 24 1IN Perino Al berto 4.5 |ITA 1812 | 58 2N CGiccale' Piero 4.5 |ITA 1601 Av- A
14 33 2N Magri Leonardo 4 ITA 1745 | 11 NC Coetzee R ck 4 IRL 1879 1 - O

15 28 1IN Crippa Mario 4 I TA 1785 | 20 1IN Albi Bachini Conti S4 ITA 1842 Ax- A
16 46 2N Schingaro Angel o 4 ITA 1690 | 27 1N Spano' Cuonp Gaetano 4 ITA 1787 0 - 1

17 29 CM G obbi Costantino 3.5 ITA 1776 | 52 2N Angeli Francesco 4 ITA 1625 1 - 0

18 37 1N laconi Andrea 3.5 ITA 1740 | 17 CM Santurbano M Vincen 3.5 |ITA 1863 0 - 1

19 48 1IN D Aulisa Francesco 3.5 ITA 1666 | 35 1IN Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1742 1 - 0

20 36 1IN Necchi Flavio 3.5 ITA 1742 | 50 1IN Cappella Leonardo 3.5 ITA 1638 1 - O

21 39 1IN Crafa Carmne 3 ITA 1735 | 62 3N Vannicola Roberto 3 ITA 1535 0 - 1
22 57 2N Benassi Virginio 3 ITA 1601 | 43 1IN Capossel a Fabio 3 ITA 1709 A% - A
23 63 1N Maddal oni G ovanni 3 ITA 1523 | 49 2N Sorba Enrico 2.5 ITA 1647 1 - 0
24 55 2N Pomante Sergio 2.5 ITA 1611 | 65 NC De Viti Dario 2.5 ITA 1387 1 - 0
25 64 2N Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1492 | 60 3N Zincani Riccardo 2.5 ITA 1561 1 - 0
26 7 IN Tortolini Francesco 4.5 |ITA 1908 | 0 - F
27 9 CM Tonmi o Dante 4.5 |ITA 1901 | 0 - F
28 30 2N Valtermara Mattia Ang 4.5 |ITA 1775 | 1- F
29 14 CM Marozzi G ovanni 4 | TA 1872 | 0 - F
30 56 2N Antonelli Laura 3.5 ITA 1604 | 0 - F
31 51 2N Graziani Roberto 3 I TA 1634 | 0 - F
32 54 2N Quntini Enrico 3 I TA 1613 | 1 - [
33 45 2N Vaccari Gorgio 2.5 ITA 1699 | 0 - F
34 47 NC De San Vicente Sabri 2.5 URU 1670 | 1 - F
35 32 2N Canpol ongo Andrea 2 I TA 1753 | 0 - F
36 44 2N Cruz Marin Rolando 2 I TA 1701 | 0 - F
37 53 2N Jirillo Antonio 2 I TA 1615 | 0 - F
38 59 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1594 | 0 - F
39 38 1N Inprota G ovanni 1 I TA 1740 | 0 - F
40 61 3N Pivari Flavio 1 I TA 1551 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Iue RV I 68 o FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana ]!J Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

IN ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1956 Media: 1789.22 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 234 0.79 1 1 1
2 N 23 1IN Col asante Mari anna I TA 1815 164 0.72 Ay 1 1
3 B 21 1IN Olandini Andrea | TA 1832 147 0.7 0 1 1
4 N 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 237 0.8 0 1 1
5 B 42 2N Carretta Nunzio ITA 1719 260 0.82 1 2 2
6 N 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 289 0.84 1 3 3
7 B 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 178 0.73 1 4 4
8 N 9 CM Tomi o Dante I TA 1901 78 0.61 1 5 5
9 N19 CM Sirletti Sonia | TA 1858 121 0.66 1 6 6
6. 67 6 6

CM ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1914 Media: 1833.78 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Piergentili Roberto I TA 1743 215 0.77 1 1 1
2 B 24 1IN Perino A berto I TA 1812 146 0.7 1 2 2
3 N 22 1IN Raccanell o Marianna I TA 1832 126 0.67 1 3 3
4 B 11 NC Goetzee Rick IRL 1879 79 0.61 1 4 4
5 N 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 100 0.64 1 5 5
6 B 23 1IN Colasante Marianna I TA 1815 143 0.69 O 5 5
7 N 6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 38 0.55 0 5 5
8 B 19 CM Sirletti Sonia | TA 1858 100 0.64 O 5 5
9 N 26 2N Cappelletto Joshuade I TA 1787 171 0.73 Ay 5 5
6 5 5

NC NED El o FI DE: 1955 Perf: 1829 Media: 1785.22 WW: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 213 0.77 Ay 0 0
2 N 46 2N  Schi ngaro Angel o I TA 1690 265 0.82 1 1 1
3 B 23 1IN Colasante Marianna | TA 1815 140 0.69 O 1 1
4 N 39 1IN Crafa Carmne ITA 1735 220 0.78 1 2 2
5 B 14 CM Marozzi G ovanni | TA 1872 83 0.61 O 2 2
6 N 11 NC Goetzee Rick IRL 1879 76 0.6 Ay 2 2
7 B 48 1IN D Aulisa Francesco | TA 1666 289 0.84 1 3 3
8 N 16 CM Luzi Al essandro | TA 1867 88 0.62 Ay 3 3
9 B 25 IN Revinelli Sergio I TA 1801 154 0.71 Ay 3 3
6. 44 3 3

cM I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1972 Media: 1805.89 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN laconi Andrea ITA 1740 213 0.77 Ay 0 0
2 B 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 283 0.84 1 1 1
3 N 20 1IN Albi Bachini Conti Silviil TA 1842 111 0.65 1 2 2
4 B 30 2N Valtemara Mattia Angelo |TA 1775 178 0.73 Ay 2 2
5 B 21 1IN Olandini Andrea I TA 1832 121 0.66 Ay 2 2
6 N 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 152 0.7 1 3 3
7 N 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 95 0.63 1 4 4
8 B 6 CM  Benaglia G ovanni I TA 1920 33 0.55 Av 4 4
9 N 23 IN Col asante Marianna I TA 1815 138 0.69 Ay 4 4
6. 22 4 4
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

CM ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1899 Media: 1773.11 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 IN Inprota G ovanni I TA 1740 182 0.74 1 1 1
2 N 26 2N Cappelletto Joshuade I TA 1787 135 0.68 Ay 1 1
3 B 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 121 0.66 O 1 1
4 N 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 199 0.76 1 2 2
5 B 28 IN Crippa Mario I TA 1785 137 0.68 Ay 2 2
6 N 29 CM G obbi Costantino I TA 1776 146 0.7 1 3 3
7 B 19 CM Sirletti Sonia | TA 1858 64 0.59 0 3 3
8 N 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 177 0.73 1 4 4
9 B 34 IN Piergentili Roberto I TA 1743 179 0.73 1 5 5
6. 27 5 5

CcM I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1927 Media: 1801.56 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Crafa Carmne ITA 1735 185 0.74 Ay 0 0
2 B 37 1IN laconi Andrea I TA 1740 180 0.74 1 1 1
3 B 26 2N Cappelletto Joshuade | TA 1787 133 0.68 Ay 1 1
4 N 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 119 0.66 Ay 1 1
5 B 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 178 0.73 1 2 2
6 N 48 1IN D Aulisa Francesco I TA 1666 254 0.81 1 3 3
7 B 2 CM Spada Angel o | TA 1958 -38 0.45 1 4 4
8 N 4 CM Bardi Massino I TA 1953 -33 0.45 Ay 4 4
9 N 21 1IN Olandini Andrea | TA 1832 88 0.62 0 4 4
5. 88 4 4

IN ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1885 Media: 1782.71 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Lattanzi Matteo I TA 1729 179 0.73 1 1 1
2 N 29 CM G obbi Costantino I TA 1776 132 0.68 Ay 1 1
3 B 31 1IN Squadrani G ovanni ITA 1770 138 0.69 Ay 1 1
4 N 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 270 0.83 1 2 2
5 B 19 CM Sirletti Sonia I TA 1858 50 0.57 Ay 2 2
6 N 13 1N Recchi Antonio I TA 1876 32 0.54 1 3 3
7 B 22 1IN Raccanello Marianna | TA 1832 76 0.6 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 64 3 3

cM I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1968 Media: 1737.86 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 59 2N Leone Catal do I TA 1594 311 0.86 1 1 1
4 B 45 2N  Vaccari Gorgio I TA 1699 206 0.76 1 2 2
5 N 37 1IN laconi Andrea I TA 1740 165 0.72 1 3 3
6 B 30 2N Valtemara Mattia Angelo |ITA 1775 130 0.68 Ay 3 3
7 N 31 1IN Squadrani G ovanni ITA 1770 135 0.68 1 4 4
8 B 18 CM Renzetti Leonardo I TA 1858 47 0.57 Ay 4 4
9 N 40 1IN Lattanzi Matteo I TA 1729 176 0.73 Ay 4 4
5 4 4
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

cM I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1856 Media: 1812.75 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 178 0.73 Ay 0 0
2 B 39 1IN Crafa Carmne ITA 1735 166 0.72 1 1 1
3 N29 CM G obbi Costantino I TA 1776 125 0.67 Ay 1 1
4 B 26 2N Cappell etto Joshuade I TA 1787 114 0.66 1 2 2
5 N 22 IN Raccanel |l o Marianna I TA 1832 69 0.6 Ay 2 2
6 B 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 43 0.56 0 2 2
7 N 24 1IN Perino Al berto I TA 1812 89 0.62 1 3 3
8 B 1 1IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -78 0.39 0 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 95 3 3

CM ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1856 Media: 1760.12 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Carretta Nunzio ITA 1719 164 0.72 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 48 IN D Aulisa Francesco I TA 1666 217 0.78 1 1 2
4 B 29 CM G obbi Costantino I TA 1776 107 0.65 1 2 3
5 N 23 1IN Colasante Marianna I TA 1815 68 0.59 O 2 3
6 N 28 1IN Crippa Mario I TA 1785 98 0.63 1 3 4
7 B 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 138 0.69 1 4 5
8 N 34 1IN Piergentili Roberto I TA 1743 140 0.69 1 5 6
9 B 22 1IN Raccanello Marianna | TA 1832 51 0.57 O 5 6
5.32 5 6

NC IRL El o FI DE: 1879 Perf: 1737 Media: 1779.33 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1N Capossela Fabio I TA 1709 170 0.72 1 1 1
2 B 28 IN Crippa Mario I TA 1785 94 0.63 1 2 2
3 N3 2N Valtemara Mattia Angelo |TA 1775 104 0.64 Ay 2 2
4 N 2 CM  Spada Angel o I TA 1958 -79 0.39 0 2 2
5 B 48 1IN D Aulisa Francesco I TA 1666 213 0.77 O 2 2
6 B 3 NC De Boer Al bert NED 1955 -76 0.4 Ay 2 2
7 N 51 2N Gaziani Roberto | TA 1634 245 0.8 1 3 3
8 B 26 2N Cappelletto Joshuade | TA 1787 92 0.63 0 3 3
9 N 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 134 0.68 O 3 3
5. 66 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1879 Variaz: -21 Perf: 1590 Media: 1730.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Cruz Marin Rolando I TA 1701 178 0.73 0 0 0
2 N54 2N Guntini Enrico I TA 1613 266 0.82 1 1 1
3 B 38 1IN Inprota G ovanni ITA 1740 139 0.69 1 2 2
4 N 31 1IN Squadrani G ovanni I TA 1770 109 0.65 O 2 2
5 B 40 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 150 0.7 1 3 3
6 N 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 134 0.68 0 3 3
7 B 28 IN Crippa Mario I TA 1785 94 0.63 1 4 4
8 N 30 2N Valtemara Mattia Angelo |ITA 1775 104 0.64 Ay 4 4
9 B 42 2N Carretta Nunzio I TA 1719 160 0.71 1 5 5
6. 25 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Iue RV I 68 o FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana ]!J Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1787 Media: 1743.22 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 177 0.73 O 0 0
2 B 63 1N Maddal oni G ovanni | TA 1523 353 0.89 1 1 1
3 N 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 206 0.76 1 2 2
4 B 36 1N Necchi Flavio I TA 1742 134 0.68 1 3 3
5 N 30 2N Valtemara Mattia Angelo |ITA 1775 101 0.64 1 4 4
6 B 7 IN Tortolini Francesco I TA 1908 -32 0.46 O 4 4
7 N 26 2N Cappel l etto Joshuade | TA 1787 89 0.62 1 5 5
8 B 23 1IN Colasante Marianna | TA 1815 61 0.58 0 5 5
9 N 31 1IN Squadrani G ovanni I TA 1770 106 0.64 O 5 5
6 5 5

CM ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1738 Media: 1737.38 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 182 0.74 Ay 0 0
2 N 48 1IN D Aulisa Francesco | TA 1666 206 0.76 O 0 0
3 B 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 380 0.91 1 1 1
4 N 42 2N Carretta Nunzio I TA 1719 153 0.7 1 2 2
5 N 3 NC De Boer Al bert NED 1955 -83 0.39 1 3 3
6 B 22 1IN Raccanello Marianna | TA 1832 40 0.56 0 3 3
7 N30 2N Valtemara Mattia Angelo |ITA 1775 97 0.63 Ay 3 3
8 B 31 1IN Squadrani G ovanni I TA 1770 102 0.64 O 3 3
9 0 0 F 3 3
5.33 3 3

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1686 Media: 1685.11 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 198 0.76 O 0 0
2 B 51 2N (Gaziani Roberto I TA 1634 234 0.79 O 0 0
3 N 55 2N Ponmante Sergio I TA 1611 257 0.82 1 1 1
4 B 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 267 0.82 0 1 1
5 N 61 3N Pivari Flavio | TA 1551 317 0.87 1 2 2
6 B 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 145 0.69 1 3 3
7 N 29 CM G obbi Costantino I TA 1776 92 0.63 Ay 3 3
8 B 36 1IN Necchi Flavio I TA 1742 126 0.67 1 4 4
9 N 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 10 0.51 O 4 4
6. 56 4 4

cM I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1859 Media: 1778.22 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN D Aulisa Francesco I TA 1666 201 0.76 Ay 0 0
2 N 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 125 0.67 1 1 1
3 B 44 2N Cruz Marin Rol ando I TA 1701 166 0.72 1 2 2
4 N 23 1IN Col asante Mari anna I TA 1815 52 0.57 Ay 2 2
5 B 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 66 0.59 Ay 2 2
6 N19 CM Sirletti Sonia | TA 1858 9 0.51 Ay 2 2
7 B 34 1IN Piergentili Roberto I TA 1743 124 0.67 O 2 2
8 B 3 NC De Boer Al bert NED 1955 -88 0.38 Ay 2 2
9 N 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 144 0.69 1 3 3
5. 56 3 3
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

cM I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1720 Media: 1719.89 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Sorba Enrico | TA 1647 216 0.78 1 1 1
2 B 30 2N Valtemara Mattia Angelo |ITA 1775 88 0.62 0 1 1
3 N 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 164 0.72 1 2 2
4 B 51 2N Gaziani Roberto I TA 1634 229 0.79 1 3 3
5 N 31 1IN Squadrani G ovanni I TA 1770 93 0.63 O 3 3
6 N 34 1IN Piergentili Roberto I TA 1743 120 0.66 O 3 3
7 B 36 1IN Necchi Flavio I TA 1742 121 0.66 Ay 3 3
8 B 40 IN Lattanzi Matteo I TA 1729 134 0.68 O 3 3
9 N 37 1IN laconi Andrea I TA 1740 123 0.67 1 4 4
6.21 4 4

CM ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1973 Media: 1848.00 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 220 0.78 1 1 1
2 N 42 2N Carretta Nunzio ITA 1719 139 0.69 1 2 2
3 B 19 CM Sirletti Sonia I TA 1858 0 0.5 1 3 3
4 N 21 IN Olandini Andrea I TA 1832 26 0.54 Ay 3 3
5B 2 CM  Spada Angel o | TA 1958 -1000.36 O 3 3
6 N9 CM Tomi o Dante I TA 1901 -43 0.44 1 4 4
7 B 4 CM Bardi Massi o I TA 1953 -95 0.37 O 4 4
8 N 8 CM Allegranti Luca I TA 1905 -47 0.43 Ay 4 4
9 B 15 1N Bernasconi Roberto | TA 1868 -10 0.49 1 5 5
4.6 5 5

cM I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1957 Media: 1831.11 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 2N Gaziani Roberto I TA 1634 224 0.78 1 1 1
2 B 32 2N  Canpol ongo Andrea I TA 1753 105 0.64 1 2 2
3 N 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 0 0.5 0 2 2
4 B 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 257 0.82 1 3 3
5 N7 IN Tortolini Francesco | TA 1908 -50 0.43 Ay 3 3
6 B 16 CM Luzi Al essandro | TA 1867 -9 0.49 Ay 3 3
7 N5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -64 0.41 1 4 4
8 N 2 CM  Spada Angel o | TA 1958 -1000.36 1 5 5
9 B 1 1IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -1210.34 0 5 5
4. 77 5 5

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1738 Media: 1694.88 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 2N Angeli Francesco I TA 1625 217 0.78 1 1 1
2 N 44 2N Cruz Marin Rol ando ITA 1701 141 0.69 Ay 1 1
3 B 4 CM Bardi Massinm I TA 1953 -111 0.35 0 1 1
4 B 48 1IN D Aulisa Francesco I TA 1666 176 0.73 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 54 2N Guntini Enrico ITA 1613 229 0.79 Ay 1 1
7 N53 2N Jirillo Antonio ITA 1615 227 0.79 1 2 2
8 B 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 241 0.8 1 3 3
9 N 28 1IN Crippa Mario I TA 1785 57 0.58 Ay 3 3
5.51 3 3
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 2100 Media: 1826.78 WW: 2.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Jirillo Antonio I TA 1615 217 0.78 1 1 1
2 B 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 133 0.68 1 2 2
3 N1 1IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -147 0.3 1 3 3
4 B 18 CM Renzetti Leonardo ITA 1858 -26 0.46 Ay 3 3
5 N 4 CM Bardi Massi o I TA 1953 -121 0.34 Ay 3 3
6 B 31 1IN Squadrani G ovanni I TA 1770 62 0.59 1 4 4
7 N 23 1IN Colasante Marianna I TA 1815 17 0.52 1 5 5
8 N 22 1IN Raccanello Marianna | TA 1832 0 0.5 Ay 5 5
9 B 6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 -88 0.38 1 6 6
4,55 6 6

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 2007 Media: 1787.00 WWe: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N Guntini Enrico I TA 1613 219 0.78 1 1 1
2 N65 NC De Viti Dario | TA 1387 445 0.92 1 2 2
3 B2 CM  Spada Angel o | TA 1958 -126 0.33 0 2 2
4 N 40 1IN Lattanzi Matteo I TA 1729 103 0.64 1 3 3
5B 9 CM Tomi o Dante I TA 1901 -69 0.4 Ay 3 3
6 N 14 CM Marozzi G ovanni | TA 1872 -40 0.44 1 4 4
7 N7 IN Tortolini Francesco I TA 1908 -76 0.4 1 5 5
8 B 21 IN Olandini Andrea I TA 1832 0 0.5 Ay 5 5
9 N 10 CM Bianchi Al berto | TA 1883 -51 0.43 1 6 6
4,84 6 6

IN ITA El o FI DE: 1815 Perf: 2046 Media: 1879.33 WW: 2.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N Pormante Sergio I TA 1611 204 0.76 1 1 1
2 B 1 IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -164 0.28 Ay 1 1
3 N3 NC De Boer Al bert NED 1955 -1400.31 1 2 2
4 B 16 CM Luzi Al essandro ITA 1867 -52 0.43 Ay 2 2
5 B 10 CM Bianchi Al berto | TA 1883 -68 0.41 1 3 3
6 N 2 CM Spada Angel o I TA 1958 -1430.31 1 4 4
7 B 21 1IN Olandini Andrea I TA 1832 -17 0.48 0 4 4
8 N 13 1IN Recchi Antonio | TA 1876 -61 0.42 1 5 5
9 B 4 CM Bardi Massinmo I TA 1953 -138 0.31 Ay 5 5
3.71 5 5

IN ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1777 Media: 1733.33 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Antonelli Laura | TA 1604 208 0.77 1 1 1
2 N2 CM  Spada Angel o | TA 1958 -146 0.3 0 1 1
3 B 40 IN Lattanzi Matteo I TA 1729 83 0.61 O 1 1
4 N 43 1IN Capossel a Fabio I TA 1709 103 0.64 1 2 2
5 B 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 122 0.67 Ay 2 2
6 N 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 70 0.6 1 3 3
7 B 9 CM Tomi o Dante I TA 1901 -89 0.38 0 3 3
8 N 48 IN D Aulisa Francesco I TA 1666 146 0.7 1 4 4
9 B 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 211 0.77 Ay 4 4
5.44 4 4
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1895 Media: 1851.11 WWwe: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 200 0.76 Ay 0 0
2 B 41 IN De Fazio G ovanni I TA 1723 78 0.61 1 1 1
3 N5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -1210.34 1 2 2
4 B 6 CM Benaglia G ovanni ITA 1920 -119 0.34 Ay 2 2
5 N 16 CM Luzi Alessandro I TA 1867 -66 0.41 Ay 2 2
6 B 4 CM Bardi Massinp | TA 1953 -152 0.3 O 2 2
7 N1 IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -178 0.27 0 2 2
8 B 37 1IN laconi Andrea ITA 1740 61 0.58 1 3 3
9 N 3 NC De Boer Al bert NED 1955 -154 0.29 Ay 3 3
3.9 3 3

2N I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1891 Media: 1810.67 WWe: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 186 0.74 1 1 1
2 B5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -1350.32 Ay 1 1
3 N6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 -1330.32 Ay 1 1
4 N9 CM Tom o Dante I TA 1901 -1140.34 0 1 1
5 B 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 149 0.7 1 2 2
6 N 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 186 0.74 1 3 3
7 B 13 1N Recchi Antonio | TA 1876 -89 0.38 0 3 3
8 N 11 NC Coetzee Rick IRL 1879 -92 0.37 1 4 4
9 B 2 CM Spada Angel o | TA 1958 -1710.27 Ay 4 4
4.18 4 4

IN ITA El o FI DE: 1787 Perf: 1693 Media: 1649.67 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 2N Leone Catal do I TA 1594 193 0.75 Ay 0 0
2 B 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 186 0.74 Ay 0 0
3 N 51 2N Gaziani Roberto I TA 1634 153 0.7 O 0 0
4 B 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 117 0.66 Ay 0 0
5 N 44 2N Cruz Marin Rol ando I TA 1701 86 0.62 Ay 0 0
6 B 53 2N Jirillo Antonio I TA 1615 172 0.73 1 1 1
7 N 40 1IN Lattanzi Mtteo I TA 1729 58 0.58 0 1 1
8 B 54 2N Guntini Enrico I TA 1613 174 0.73 1 2 2
9 N 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 97 0.63 1 3 3
6.14 3 3

IN ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1738 Media: 1769.00 WWw: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N  Zincani Riccardo I TA 1561 224 0.78 1 1 1
2 N 11 NC Coetzee Rick IRL 1879 -94 0.37 0 1 1
3 B 42 2N Carretta Nunzio I TA 1719 66 0.59 Ay 1 1
4 N 44 2N Cruz Marin Rol ando I TA 1701 84 0.62 1 2 2
5 N5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -1370.32 Ay 2 2
6 B 10 CM Bianchi Al berto | TA 1883 -98 0.37 0 2 2
7 N 12 1IN lula Antonio I TA 1879 0 2 2
8 B 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 250 0.81 1 3 3
9 B 20 1IN Al bi Bachini Conti Silviil TA 1842 -57 0.42 Ay 3 3
4,28 3 3
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

cM I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1766 Media: 1765.89 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 3N Pivari Flavio I TA 1551 225 0.78 1 1 1
2 B 7 1IN Tortolini Francesco I TA 1908 -132 0.32 Ay 1 1
3 B9 CM Tomi o Dante I TA 1901 -125 0.33 Ay 1 1
4 N 10 CM Bianchi Alberto | TA 1883 -107 0.35 0 1 1
5 N 51 2N Gaziani Roberto I TA 1634 142 0.69 1 2 2
6 B 5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -146 0.3 0 2 2
7 B 15 1N Bernasconi Roberto | TA 1868 -92 0.37 Ay 2 2
8 N 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 175 0.73 0 2 2
9 B 52 2N Angeli Francesco I TA 1625 151 0.7 1 3 3
4,57 3 3

2N I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1854 Media: 1845.25 WWwe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 240 0.8 1 1 1
2 N 17 CM Santurbano M Vincenza | TA 1863 -88 0.38 1 2 2
3 B 11 NC Goetzee Rick IRL 1879 -104 0.36 Ay 2 2
4 N 4 CM Bardi Massim I TA 1953 -178 0.27 Ay 2 2
5 B 13 1N Recchi Antonio I TA 1876 -101 0.36 0 2 2
6 N 8 CM Allegranti Luca ITA 1905 -130 0.32 Ay 2 2
7 B 14 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 -97 0.37 Ay 2 2
8 B 12 IN lula Antonio I TA 1879 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
2.86 2 3

IN ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1900 Media: 1805.78 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1523 247 0.81 Ay 0 0
2 B 59 2N Leone Catal do I TA 1594 176 0.73 1 1 1
3 N7 IN Tortolini Francesco I TA 1908 -138 0.31 Ay 1 1
4 B 12 1N lula Antonio I TA 1879 1 1 2
5 B 17 CM Santurbano M Vincenza | TA 1863 -93 0.37 1 2 3
6 N 21 IN Olandini Andrea I TA 1832 -62 0.41 O 2 3
7 B 8 CM Allegranti Luca I TA 1905 -1350.32 0 2 3
8 N 14 CM Marozzi G ovanni | TA 1872 -102 0.36 1 3 4
9 B 13 1IN Recchi Antonio I TA 1876 -106 0.36 1 4 5
3.67 4 5

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1430 Media: 1622.38 WW: -3.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 261 0.82 1 1 1
2 N19 CM Sirletti Sonia | TA 1858 -1050.36 0 1 1
3 B 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 115 0.66 O 1 1
4 N 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 63 0.59 O 1 1
5 B 56 2N Antonelli Laura I TA 1604 149 0.7 Ay 1 1
6 N 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 218 0.78 Ay 1 1
7 B 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 152 0.7 0 1 1
8 N 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 192 0.75 O 1 1
9 0 0 F1 1
5. 36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1780 Media: 1767.78 WW: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -2340.21 O 0 0
2 B 53 2N Jirillo Antonio I TA 1615 130 0.68 1 1 1
3 N 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 144 0.69 O 1 1
4 B 61 3N Pivari Flavio | TA 1551 194 0.75 1 2 2
5 N 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 144 0.69 1 3 3
6 B 12 1IN lula Antonio I TA 1879 1 3 4
7 N 10 CM Bianchi Al berto | TA 1883 -1380.31 O 3 4
8 B5 CM Pepe Mario I TA 1922 -177 0.27 0 3 4
9 B 11 NC Coetzee Rick IRL 1879 -1340.32 1 4 5
3.92 4 5

1N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1794 Media: 1750.44 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM  Spada Angel o | TA 1958 -2150.23 0 0 0
2 N 56 2N Antonelli Laura ITA 1604 139 0.69 Ay 0 0
3 B 43 IN Capossel a Fabio I TA 1709 34 0.55 Ay 0 0
4 N 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 182 0.74 1 1 1
5 N65 NC De Viti Dario | TA 1387 356 0.89 1 2 2
6 B 17 CM Santurbano M Vincenza I TA 1863 -1200.34 1 3 3
7 N 16 CM Luzi Al essandro I TA 1867 -124 0.33 1 4 4
8 B 10 CM Bianchi Al berto I TA 1883 -1400.31 O 4 4
9 N5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -1790.27 0 4 4
4. 35 4 4

IN ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1703 Media: 1782.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC De Boer Al bert NED 1955 -2130.23 Ay 0 0
2 B 16 CM Luzi Alessandro I TA 1867 -1250.33 O 0 0
3 N 63 1IN Maddal oni G ovanni | TA 1523 219 0.78 1 1 1
4 B 1 1IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -2370.2 1 2 2
5 N6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 -178 0.27 O 2 2
6 B 24 IN Perino Alberto I TA 1812 -70 0.4 0 2 2
7 N 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 141 0.69 1 3 3
8 B 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 19 0.53 0 3 3
9 N 48 1IN D Aulisa Francesco | TA 1666 76 0.6 0 3 3
4. 03 3 3

IN ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1735 Media: 1691.88 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 141 0.69 1 1 1
3 B 65 NC De Viti Dario | TA 1387 355 0.89 1 2 2
4 N 13 1IN Recchi Antonio I TA 1876 -1340.32 0 2 2
5 B 57 2N Benassi Virginio I TA 1601 141 0.69 O 2 2
6 B 44 2N Cruz Marin Rol ando I TA 1701 41 0.56 1 3 3
7 N 17 CM Santurbano M Vincenza | TA 1863 -121 0.34 Ay 3 3
8 N 15 1IN Bernasconi Roberto I TA 1868 -126 0.33 O 3 3
9 B 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 104 0.64 1 4 4
4. 46 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Sca.CChIStlca 26A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana ! J! Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

IN ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1683 Media: 1762.89 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Bardi Massinp I TA 1953 -2130.23 Ay 0 0
2 N6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 -180 0.26 O 0 0
3 B 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 50 0.57 Ay 0 0
4 N 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 248 0.81 1 1 1
5 B 8 CM Allegranti Luca I TA 1905 -1650.28 0 1 1
6 N 50 1N Cappella Leonardo | TA 1638 102 0.64 Ay 1 1
7 B 56 2N Antonelli Laura I TA 1604 136 0.68 1 2 2
8 N 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 -61 0.42 0 2 2
9 B 17 CM Santurbano M Vincenza I TA 1863 -1230.33 O 2 2
4,22 2 2

IN ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1437 Media: 1699.75 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -1820.26 0 0 0
2 B 55 2N Pomante Sergio I TA 1611 129 0.67 1 1 1
3 N 12 1IN lula Antonio I TA 1879 0 1 1
4 B 65 NC De Viti Dario | TA 1387 353 0.89 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.82 1 1

IN I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1608 Media: 1732.78 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 -1850.26 Ay 0 0
2 N9 CM Tomi o Dante I TA 1901 -166 0.28 0 0 0
3 B 56 2N Antonelli Laura I TA 1604 131 0.68 1 1 1
4 B 3 NC De Boer Al bert NED 1955 -2200.22 0 1 1
5 N 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 65 0.59 Ay 1 1
6 N 58 2N Ciccale' Piero I TA 1601 134 0.68 Ay 1 1
7 B 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 45 0.56 Ay 1 1
8 N 42 2N Carretta Nunzio I TA 1719 16 0.52 0 1 1
9 B 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 200 0.76 O 1 1
4.55 1 1

1IN I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1851 Media: 1801.89 WWw: 2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Tortolini Francesco I TA 1908 -1790.27 O 0 0
2 B 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 168 0.72 1 1 1
3 N 24 1IN Perino Alberto I TA 1812 -83 0.39 1 2 2
4 B 22 1IN Raccanell o Marianna I TA 1832 -1030.36 O 2 2
5 N 12 1IN lula Antonio I TA 1879 0 2 2
6 B 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 59 0.58 1 3 3
7 B 27 1N Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -58 0.42 1 4 4
8 N 17 CM Santurbano M Vincenza I TA 1863 -1340.32 1 5 5
9 B 8 CM Allegranti Luca I TA 1905 -176 0.27 Ay 5 5
3.33 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

IN ITA El o FIDE: 1723 Perf: 1764 Media: 1763.11 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 CM Tomi o Dante I TA 1901 -178 0.27 Ay 0 0
2 N 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 -78 0.39 0 0 0
3 B 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 188 0.74 1 1 1
4 B 5 CM  Pepe Mario I TA 1922 -1990.24 0 1 1
5 N 59 2N Leone Catal do I TA 1594 129 0.67 1 2 2
6 N 15 1N Bernasconi Roberto | TA 1868 -1450.31 O 2 2
7 B 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 85 0.62 1 3 3
8 N 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 -19 0.47 1 4 4
9 B 16 CM Luzi Al essandro I TA 1867 -144 0.31 O 4 4
4.02 4 4

2N I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1756 Media: 1786.33 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Bianchi Aberto | TA 1883 -164 0.28 1 1 1
2 B 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 -1390.31 0 1 1
3 N 28 1IN Crippa Mario I TA 1785 -66 0.41 Ay 1 1
4 B 14 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 -153 0.3 0 1 1
5 N1 IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -2600.18 0 1 1
6 B 65 NC De Viti Dario | TA 1387 332 0.88 1 2 2
7 N 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 20 0.53 1 3 3
8 B 39 1IN Crafa Carnmine I TA 1735 -16 0.48 1 4 4
9 N 12 1IN lula Antonio I TA 1879 0 4 4
3.37 4 4

IN ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1585 Media: 1665.00 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Goetzee Rick IRL 1879 -1700.28 0 0 0
2 N 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 174 0.73 Ay 0 0
3 N 34 1IN Piergentili Roberto I TA 1743 -34 0.45 Ay 0 0
4 B 24 1N Perino Alberto | TA 1812 -1030.36 0 0 0
5 N 55 2N Pomante Sergio I TA 1611 98 0.63 1 1 1
6 B 51 2N Gaziani Roberto I TA 1634 75 0.6 O 1 1
7 N 63 1IN Maddal oni G ovanni | TA 1523 186 0.74 O 1 1
8 B 49 2N Sorba Enrico | TA 1647 62 0.59 1 2 2
9 N 57 2N Benassi Virginio ITA 1601 108 0.65 Ay 2 2
5. 03 2 2

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1646 Media: 1817.00 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN lula Antonio I TA 1879 1 0 1
2 B 20 1IN Albi Bachini Conti Silviil TA 1842 -1410.31 Ay 0 1
3 N 16 CM Luzi Alessandro | TA 1867 -166 0.28 0 0 1
4 B 28 1IN Crippa Mario I TA 1785 -84 0.38 0 0 1
5 B 27 1IN Spano' Cuonpb Gaetano I TA 1787 -86 0.38 Ay 0 1
6 N 36 1N Necchi Flavio I TA 1742 -41 0.44 0 0 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0O FO 1
1.79 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1601 Media: 1741.12 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Recchi Antonio I TA 1876 -177 0.27 1 1 1
2 N 21 IN Olandini Andrea I TA 1832 -1330.32 0 1 1
3 B 17 CM Santurbano M Vincenza |TA 1863 -164 0.28 0 1 1
4 N 8 CM Allegranti Luca I TA 1905 -206 0.24 0 1 1
5 B 62 3N  Vannicol a Roberto I TA 1535 164 0.72 Ay 1 1
6 N 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 138 0.69 1 2 2
7 B 42 2N Carretta Nunzio ITA 1719 -20 0.47 0 2 2
8 N 50 1N Cappella Leonardo I TA 1638 61 0.58 0 2 2
9 0 0 F 2 2
3.57 2 2

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1753 Media: 1795.11 WW: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 -1820.26 Ay 0 0
2 B3 NC De Boer Al bert NED 1955 -2650.18 0 0 0
3 N 37 IN laconi Andrea I TA 1740 -50 0.43 Ay 0 0
4 B 32 2N Canpol ongo Andrea I TA 1753 -63 0.41 1 1 1
5 N 24 1IN Perino Alberto I TA 1812 -122 0.33 Ay 1 1
6 B 1 1IN Cesarini Leopol do I TA 1979 -2890.16 O 1 1
7 N 39 IN Crafa Carmine I TA 1735 -45 0.44 Ay 1 1
8 B 63 IN  Maddal oni G ovanni I TA 1523 167 0.72 1 2 2
9 B 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -97 0.37 O 2 2
3.3 2 2

NC URU El o FI DE: 1670 Perf: 1630 Media: 1770.38 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Bernasconi Roberto I TA 1868 -198 0.24 1 1 1
2 N 4 CM Bardi Massinp I TA 1953 -2830.16 0 1 1
3 B 13 1IN Recchi Antonio I TA 1876 -206 0.24 0 1 1
4 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -117 0.34 Ay 1 1
5 B 39 1IN Crafa Carmne I TA 1735 -65 0.41 Ay 1 1
6 N 40 1N Lattanzi Mtteo I TA 1729 -59 0.42 O 1 1
7 B 55 2N Ponante Sergio I TA 1611 59 0.58 Ay 1 1
8 N 56 2N Antonelli Laura | TA 1604 66 0.59 0 1 1
9 0 1 F1 2
2.98 1 2

IN ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1864 Media: 1863.56 WWe: 2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Luzi Al essandro I TA 1867 -201 0.24 Ay 0 0
2 B 14 CM Marozzi G ovanni | TA 1872 -206 0.24 1 1 1
3 B 10 CM Bianchi Alberto | TA 1883 -2170.22 0 1 1
4 N 20 IN Al bi Bachini Conti Silviil TA 1842 -176 0.27 1 2 2
5 N 11 NC Goetzee Rick IRL 1879 -2130.23 1 3 3
6 B 6 CM Benaglia G ovanni I TA 1920 -2540.19 0 3 3
7 N 3 NC De Boer Al bert NED 1955 -2890.16 0 3 3
8 B 24 IN Perino Alberto I TA 1812 -146 0.3 0 3 3
9 B 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 -76 0.4 1 4 4
2.25 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1445 Media: 1610.44 WWe: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Santurbano M Vincenza I TA 1863 -216 0.22 O 0 0
2 N 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 155 0.71 O 0 0
3 B 54 2N Guntini Enrico I TA 1613 34 0.55 Ay 0 0
4 N 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 112 0.65 Ay 0 0
5 B 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 86 0.62 Ay 0 0
6 N 56 2N Antonelli Laura | TA 1604 43 0.56 0 0 0
7 B 59 2N Leone Cataldo I TA 1594 53 0.57 1 1 1
8 N 43 1N Capossela Fabio I TA 1709 -62 0.41 O 1 1
9 N 63 1N Maddal oni G ovanni I TA 1523 124 0.67 O 1 1
4. 96 1 1

IN ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1672 Media: 1751.22 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Renzetti Leonardo | TA 1858 -2200.22 0 0 0
2 B 61 3N Pivari Flavio I TA 1551 87 0.62 1 1 1
3 N 32 2N Canpol ongo Andrea I TA 1753 -1150.34 1 2 2
4 B 7 IN Tortolini Francesco I TA 1908 -2700.17 O 2 2
5 N 26 2N Cappelletto Joshuade | TA 1787 -149 0.3 0 2 2
6 B 37 1IN laconi Andrea I TA 1740 -102 0.36 Ay 2 2
7 N 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 -85 0.38 0 2 2
8 B 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 -61 0.42 1 3 3
9 N 36 1IN Necchi Flavio I TA 1742 -104 0.36 O 3 3
3.17 3 3

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1709 Media: 1795.62 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Sirletti Sonia | TA 1858 -2240.22 0 0 0
2 N 15 1IN Bernasconi Roberto I TA 1868 -2340.21 1 1 1
3 B 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -153 0.3 1 2 2
4 N 17 CM Santurbano M Vincenza I TA 1863 -2290.21 0 2 2
5 B 29 CM G obbi Costantino I TA 1776 -142 0.31 O 2 2
6 N 43 1N Capossela Fabio I TA 1709 -75 0.4 1 3 3
7 B 11 NC Coetzee Rick IRL 1879 -2450.2 O 3 3
8 N 52 2N Angeli Francesco I TA 1625 9 0.51 0 3 3
9 0 0 F 3 3
2. 36 3 3

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1641 Media: 1640.67 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN A bi Bachini Conti SilviilTA 1842 -2170.22 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 55 2N Pomante Sergio I TA 1611 14 0.52 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 59 2N Leone Catal do | TA 1594 31 0.54 1 1 2
7 N65 NC De Viti Dario | TA 1387 238 0.8 1 2 3
8 B 51 2N Gaziani Roberto I TA 1634 -9 0.49 1 3 4
9 N 29 CM dobbi Costantino I TA 1776 -151 0.3 O 3 4
2.87 3 4
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Scacchistica prye
Italiana ! J! Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1437 Media: 1709.83 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Olandini Andrea I TA 1832 -2170.22 0 0 0
2 N 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 -130 0.32 O 0 0
3 N 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 54 0.58 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 123 0.67 1 1 2
6 N 27 1N Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -172 0.27 0 1 2
7 B 20 1IN A bi Bachini Conti Silviil TA 1842 -227 0.21 0 1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F1 2
2.27 1 2

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1532 Media: 1729.14 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Raccanello Marianna | TA 1832 -2190.22 0 0 0
2 B 12 1IN lula Antonio I TA 1879 0 0 0
3 N 49 2N  Sorba Enrico I TA 1647 -34 0.45 Ay 0 0
4 B 59 2N Leone Cataldo I TA 1594 19 0.53 0 0 0
5 N 63 1N Maddal oni G ovanni I TA 1523 90 0.62 1 1 1
6 B 20 IN Al bi Bachini Conti Silviil TA 1842 -2290.21 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaet ano I TA 1787 -174 0.27 O 1 2
9 0 1 F1 3
2.3 1 3

2N I TA El o FI DE: 1611 Perf: 1586 Media: 1687.71 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1N Colasante Marianna I TA 1815 -2040.24 O 0 0
2 N 38 1IN Inprota G ovanni I TA 1740 -129 0.33 0 0 0
3 B 15 1N Bernasconi Roberto | TA 1868 -2570.18 O 0 0
4 N 52 2N Angeli Francesco I TA 1625 -14 0.48 1 1 1
5 B 43 1N Capossela Fabio I TA 1709 -98 0.37 0 1 1
6 0 1 F1 2
7 N 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 -59 0.42 Ay 1 2
8 0 0 F1 2
9 B65 NC De Viti Dario | TA 1387 224 0.78 1 2 3
2.8 2 3

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1660 Media: 1702.88 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Perino Alberto I TA 1812 -208 0.23 O 0 0
2 B 34 1IN Piergentili Roberto I TA 1743 -1390.31 Ay 0 0
3 N 39 1IN Cafa Carmne ITA 1735 -1310.32 0 0 0
4 B 63 1N Maddal oni G ovanni I TA 1523 81 0.61 Ay 0 0
5 N 32 2N Canpol ongo Andrea I TA 1753 -149 0.3 Ay 0 0
6 B 49 2N Sorba Enrico | TA 1647 -43 0.44 1 1 1
7 N 37 1IN laconi Andrea I TA 1740 -136 0.32 0 1 1
8 B 47 NC De San Vicente Sabrina URU 1670 -66 0.41 1 2 2
9 0 0 F 2 2
2.94 2 2
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SISV 0 6A° FESTIVAL INTERN. DI PORTO SAN GIORGIO (1609001B)
Italiana Q J [l Porto San Giorgio - 20-08-2016 - 28-08-2016

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1700 Media: 1779.22 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Revinelli Sergio I TA 1801 -2000.24 Ay 0 0
2 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -186 0.26 Ay 0 0
3 B 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 -144 0.31 1 1 1
4 N19 CM Sirletti Sonia I TA 1858 -257 0.18 0 1 1
5 N 36 1IN Necchi Flavio I TA 1742 -1410.31 1 2 2
6 B 26 2N Cappelletto Joshuade I TA 1787 -186 0.26 O 2 2
7 B 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 -1410.31 O 2 2
8 N 20 1IN Albi Bachini Conti Silviil TA 1842 -241 0.2 O 2 2
9 B 43 1IN Capossela Fabio I TA 1709 -108 0.35 Ay 2 2
2.42 2 2

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1778 Media: 1777.25 WWe: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Cappelletto Joshuade I TA 1787 -186 0.26 O 0 0
2 B 36 1IN Necchi Flavio I TA 1742 -1410.31 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 15 1IN Bernasconi Roberto I TA 1868 -267 0.18 1 1 2
5 B 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 -144 0.31 O 1 2
6 B 39 1IN Crafa Carmine ITA 1735 -134 0.32 Ay 1 2
7 N 32 2N Canpol ongo Andrea I TA 1753 -152 0.3 1 2 3
8 B 29 CM G obbi Costantino I TA 1776 -1750.27 1 3 4
9 N 24 1IN Perino Al berto I TA 1812 -2110.23 Ay 3 4
2.18 3 4

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1495 Media: 1724.29 WMW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1N Spano' Cuonp Gaetano I TA 1787 -1930.25 Ay 0 0
2 N 31 1IN Squadrani G ovanni I TA 1770 -176 0.27 O 0 0
3 B8 CM Allegranti Luca I TA 1905 -3110.14 0 0 0
4 N 54 2N Guntini Enrico ITA 1613 -19 0.47 1 1 1
5 B 41 1IN De Fazio G ovanni I TA 1723 -129 0.33 0 1 1
6 N 52 2N Angeli Francesco I TA 1625 -31 0.46 O 1 1
7 N 49 2N Sorba Enrico I TA 1647 -53 0.43 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
2.35 1 1

3N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1501 Media: 1666.44 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 IN Crippa Mario I TA 1785 -224 0.22 0 0 0
2 N 40 1IN Lattanzi Matteo ITA 1729 -1680.28 0 0 0
3 B 53 2N Jirillo Antonio I TA 1615 -54 0.42 1 1 1
4 B 34 IN Piergentili Roberto I TA 1743 -1820.26 O 1 1
5 N 49 2N Sorba Enrico I TA 1647 -86 0.38 Ay 1 1
6 B 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 -1380.31 O 1 1
7 N 62 3N Vannicola Roberto I TA 1535 26 0.54 0 1 1
8 B 32 2N  Canpol ongo Andrea I TA 1753 -192 0.25 1 2 2
9 N 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 69 0.6 O 2 2
3.26 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1022 Media: 1756.75 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Gobbi Costantino I TA 1776 -2250.22 O 0 0
2 N 50 1N Cappella Leonardo | TA 1638 -87 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 2N Magri Leonardo I TA 1745 -1940.25 0 0 1
5 B 15 1IN Bernasconi Roberto I TA 1868 -3170.13 O 0 1
6 0 0O FO 1
7 0 0O FO 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
0.98 0 1

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1667 Media: 1709.67 WW: 1.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 2N Valtenmara Mattia Angelo |ITA 1775 -2400.2 O 0 0
2 B 43 1N Capossela Fabio I TA 1709 -174 0.27 Ay 0 0
3 N 41 IN De Fazio G ovanni I TA 1723 -188 0.26 O 0 0
4 B 49 2N  Sorba Enrico I TA 1647 -112 0.35 Ay 0 0
5 N 45 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 -164 0.28 Ay 0 0
6 B 32 2N Canpol ongo Andrea I TA 1753 -2180.22 Ay 0 0
7 B 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 -26 0.46 1 1 1
8 N 28 IN Crippa Mario I TA 1785 -2500.19 O 1 1
9 N 3 1IN Crafa Carnine I TA 1735 -2000.24 1 2 2
2. 47 2 2

IN I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1640 Media: 1682.56 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1N Squadrani G ovanni I TA 1770 -2470.19 Ay 0 0
2 N 13 1IN Recchi Antonio I TA 1876 -3530.11 0 0 0
3 B 35 1IN Bellafiore Enzo I TA 1742 -2190.22 0 0 0
4 N 56 2N Antonelli Laura I TA 1604 -81 0.39 Ay 0 0
5 B 54 2N Guntini Enrico I TA 1613 -90 0.38 0 0 0
6 N 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 31 0.54 1 1 1
7 B 43 1N Capossela Fabio I TA 1709 -186 0.26 1 2 2
8 N 46 2N Schingaro Angel o I TA 1690 -167 0.28 0 2 2
9 B 49 2N Sorba Enrico | TA 1647 -124 0.33 1 3 3
2.7 3 3

2N I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1497 Media: 1637.25 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Canpol ongo Andrea I TA 1753 -2610.18 O 0 0
2 B 49 2N Sorba Enrico | TA 1647 -1550.29 1 1 1
3 N 14 CM WMarozzi G ovanni I TA 1872 -3800.09 0 1 1
4 B 37 1IN laconi Andrea I TA 1740 -248 0.19 O 1 1
5 N 53 2N Jirillo Antonio I TA 1615 -1230.33 0 1 1
6 B 63 1N Maddal oni G ovanni I TA 1523 -31 0.46 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 65 NC De Viti Dario I TA 1387 105 0.64 Ay 1 2
9 B 60 3N Zincani Riccardo I TA 1561 -69 0.4 1 2 3
2.58 2 3
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NC I TA El o FI DE: 1387 Perf: 1437 Media: 1688.00 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 22 IN Raccanel l o Marianna I TA 1832 -445 0.08 O 0 1
3 N 36 1IN Necchi Flavio I TA 1742 -3550.11 O 0 1
4 N 38 1IN Inprota G ovanni ITA 1740 -3530.11 1 1 2
5 B 34 IN Piergentili Roberto I TA 1743 -356 0.11 O 1 2
6 N 42 2N Carretta Nunzio I TA 1719 -3320.12 O 1 2
7 B 52 2N Angeli Francesco I TA 1625 -2380.2 0 1 2
8 B 64 2N Centofante Maria Rosa I TA 1492 -105 0.36 Ay 1 2
9 N 55 2N Pomante Sergio I TA 1611 -224 0.22 0 1 2
1.31 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 1IN lula Antonio ITA 9 5.5 1730 1770 1879 1966 M
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